
بستن دهان مشاور معتمد
جان بولتــون روز گذشــته اعلام کرد 
کاخ ســفید برای بســتن دهــان او، 
دسترســی اش به توییتر را قطع کرده 
است! مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا 
در صفحه توییترش نوشــته بود: »در 
یک افشــاگری کامل بایــد بگویم کاخ 
سفید هرگز دسترســی من به حساب 

توییترم را بازنگرداند. 
از توییتر به خاطر رعایت استاندارد های خود و بازگرداندن درست کنترل 
حســابم به من تشــکر می کنم«. آذری جهرمی هم در پاسخ به توییت 
بولتون در این شــبکه اجتماعی نوشــت: »آزادی بیان دروغین! بولتون 

معتمدترین مشاور ترامپ بود«!

مأمور جمع آوری عکس و فیلم
پمپئو روز گذشته در یک پیام توییتری 
عجیــب، به زبــان فارســی از ایرانیان 
خواســت تصاویر اعتراضات را برای او 
ارســال کنند! وزیرخارجــه آمریکا در 
ایران!  »معترضان  بود:  نوشــته  توییتر 
ویدئوها، عکس هــا و اطلاعات خود را 
دربــاره اعتراض ها برای ما بفرســتید. 

ایالات متحده آزار معترضان را علنی محکوم خواهد کرد«. 
مهدی محمدی، تحلیلگر مسائل سیاسی هم با انتشار یک پیام توییتری، 
پاســخ وزیر خارجه آمریکا را داد. محمدی در توییتر نوشته است: »آقای 
وزیر خارجه که زمانی رئیس سیا هم بوده، قرار بود براندازی نیمه سخت 

کند؛ حالا اما شده مأمور جمع آوری فیلم و عکس«!

آغاز روند انتقال
مهدی بختیــاری، فعال رســانه ای، با 
انتشار چند تصویر در صفحه توییترش، 
از آغــاز روند انتقال ســتاد فرماندهی 
نیــروی دریایــی ارتش از تهــران به 

بندرعباس خبر داد. 
بختیــاری در توییتر نوشــته اســت: 
انتقال ســتاد فرماندهی  »آغاز رونــد 
نیروی دریایی ارتش از تهران به بندرعباس. بخشــی از این ستاد منتقل 
 شــده و ســاختمان آن نیز در ســفر اخیر فرمانده نداجا بــه هرمزگان 

افتتاح شد«.

پیشرفت در خیانت
حســین کازرونی، فعال فضای مجازی 
در واکنش به مصاحبه پمپئو با شــبکه 
ایران اینترنشــنال در صفحه توییترش 
با گفت وگوی  »اینترنشــنال  نوشــت: 
اختصاصــی بــا گروهــک الاحــوازی 
که مــردم اهــواز رو در رژه نیروهای 
مســلح به گلوله بســتن، شــروع کرد 
و الآن به گفت وگوی اختصاصی با سردســته گروهک های تروریســتی 
 جهــان رســیده. یکســاله چه پیشــرفتی داشــتین در خیانــت علیه

ملت ایران«.

 مریم قربان زاده 33 سال در انتظار بازگشت مَردِ خانه 
ماندن و تــلاش و مجاهدت برای تربیت چهار فرزند، مرا 
مشتاق دیدن این زن کرد. در منزل دخترش - که از پدر 
جز عکس هایش را ندیده بود- او را دیدم. بانویی نحیف و 
خندان و خوش برخورد. برایم ساعتی صحبت کرد و پس 
از صرف چای و میوه، آهی کشــید و گفت: »همینا بود؛  
ای زندگــی مُو«. اصرار کردم برای دیداری دیگر، قبول دار 
نمی شــد. می گفت: »چیزی یادم نمِیه. اگر همو 33 سال 
پیش می آمــدی همه چی رِ برت مثل فیلم مُگفتُم، ولی 
الان 33 ســال گذشته. یادُم رفته«. کوتاه نیامدم. با کلی 
تماس و درخواست چند جلسه دیگر هم گذاشتیم و پای 
صحبت هایش نشســتم و از گندمزار خاطرات زندگی او 

خوشه چینی کردم.
  

ماه سوم بود. خبر پیچید که پیکر شوهرش شناسایی شده. 
بانوی قهرمان ما باید دوباره میهمان داری و مجلس داری 
می کرد. دو- ســه ماه نمی شــد پیدایــش کنم. خودش 
می گفت: »دوستام مِگن شوهر جانت پیدا شده، همه اش به 
در و بیرونی.« مراسم  و بزرگداشت ها و همایش ها که تمام 

شد، دوباره نشست به گفتن و گفتن...
آقا صادقش که رفت سوریه گفت: »بهش گفتُم اگر شهید 
شــدی حداقل جنازه ت رِ برام برسون«. دلش که از دنیا و 
مافیها یش می گرفت، هر طور بود پولی جور می کرد و راهی 
کربلا می شــد و باز بین کار فاصله می افتاد. سومین پسر 
دخترش که به دنیا آمد باز هم رفت و دو- سه ماه درگیر 
او بود... گذشت و گذشت. جعفر آقایش او را به منزل من 

می آورد تا جلساتمان را پی بگیریم.
اردیبهشت 98 کتاب آماده چاپ را بارها علی اصغر آقایش 
خواند و نکاتی را گوشزد و حذف و اضافه  کرد. خبردار شدم 

ناخوش احوال است. به اصرار رخصت عیادت داد. هنوز هم 
خندان و خوش برخورد بود اما پژمرده تر و نحیف تر. پوستی 
از او مانده بود که بر استخوان ها کشیده بودند. چشم هایش 
مثل دو ستاره بی حال سوسو می زد. شانه اش را که بوسیدم 
فقط یک تکه اســتخوان لمس کردم. چه به روز این زن 
آمده بود. این زن که 35 سال، هیچ ناملایمی و سختی و 
مشکلی نتوانسته بود زمینگیرش کند، حالا بیماری داشت 
ذره ذره آبش می کرد. بیش از او پروانه هایی که دور شمع 

حیاتش می چرخیدند، آب می شدند.
 

به ناشر گفتم 17 ربیع، سالروز ازدواج بانو با شهید است؛ 
می شود به این بهانه رونمایی بگیرید. اما رونمایی به این 
سرعت امکان نداشت. همان مشکل همیشگی بودجه. 27 
آبان برای عرض تبریک به منزلش رفتیم و کتاب را تقدیم 
کردیم. بچه هایش سفارش کیکی با طرح جلد کتاب داده 
بودند. چقدر خوشحال شد بانو. گفت: »دستت درد نکنه 
مادر! ببخشن که اذیتت کِردُم«؛ اما اذیت کردن اگر بود از 
جانب من بــود. گفتم: »حلالم کنید. چاره ای نبود از این 

همه آمد و رفت و گفت و شنود...«.
 

چهارشنبه 29 آبان اصغر آقایش پیام داد: »دعا کنید! حاج 
خانم به کما رفته«. چه چیزی می توانست او را به کما ببرد؟  
او را جوری بخواباند که نفسش از لوله های پلاستیکی بیاید 
و برود؟! 35 سال سختی و مشقت و غصه و رنج و شادی و 
دلخوشی به اینجا رسید که او چشم هایش را ببندد و سرش 

را روی تخت بیمارستان بگذارد؟
 

بچه هایــش غــروب پنجشــنبه 30 آبــان در نمازخانه 
بیمارستان شهید هاشــمی نژاد جلسه دعا برگزار کردند. 

صادقش می خواند و جمعیت امیدوار آمین می گفتند: »اگر 
می توانی بمانی بمان...« من تمام این دو سال و نیم را مثل 
فیلم در حافظه ام ثبت کرده بودم. جوری که اگر 35 سال 
دیگر بگذرد او را مثل همان روز اول به خاطر داشته باشم. 
خنده هایش، کیف دستی کوچکش، موبایلش وقتی پسرها 
زنگ می زدند و او می خندید: »ســلام جیگر مادر. سلام 
دورت بگــردُم«. مهربان ترین مادری بود که در این دنیا تا 
این لحظه دیده بودم. مهربان ترین... عاشق ترین... شیشه 

عمرش بچه هایش بودند. »اگر می توانی بمانی بمان...«.
 

صبح جمعه، پیامی سنگین و جانکاه رسید: »انالله و انا الیه 
راجعون...«. بانوی دریا دل ما، چشم هایش را دیگر باز نکرد. 
نفســش را از همان لوله های پلاستیکی هم دریغ کرد.... 
این تابوت برای پیکر او بزرگ بود. حلقه جمعیت که تمام 
صحن را گرفته بود؛ برای بزرگی او کوچک... به این جمله او 
فکر می کردم: »این چشمه اشک ما چرا خشک نمی شود«.

پــس از حرم، برای آخرین بار بــرای خداحافظی به مزار 
شوهرش در دانشگاه فردوسی رفت. خودش روضه مفصلی 

است... بماند...
 

بانوی دریا دل کتاب »دریا دل« میهمان شهدا شد. بهشت 
اگر برای او آغوش نگشــاید من به بهشــت بودنش شک 
خواهم کرد. ابوالفضل رفیعی اگر برای او فرش مخملی از 
عشق پهن نکند، من به شهید بودنش شک خواهم کرد. 
حرف هایــش را گفت و رفت. حالا کتاب »دریادل« مانده 

و حاج اصغر و جعفرآقا و صادق آقا و تکتم خانم و... من. 
حالا پس از دو سال آشنایی با او بانوی دریا دل ما 35 سال 
پس از شــهادت شوهرش شهید شد، ذره ذره شهید شد، 

شهادتش مبارک... حلالم کن... مادر.

مثل کوسه پرسه می زنند

رقیه توسلی: 5-6 روزی گذشت از آمدنش. حسم می گفت گذری است. اما 
خب حواس هم اشتباه می کند دیگر. انگار آمده بود بماند.

گفتــار و رفتارش کاملاً با »ملاحت« و »ملامــت« خانم فرق می کرد. آن ها 
گهگداری ســر و کله شان پیدا می شــود. اما این خانم آمد و نرفت. هر دقیقه 
و ساعت که بود. اجازه نمی داد نفس بکشم. چنگ انداخته بود روی آزادی ام. 

می گفت اسمش »دانای کل« است.
طعنــه می زد! تنه می زد و عذرخواهی نمی کرد! کیف می کرد از زیر آب زدن! 
توی صورتم حســادت هایش را جیغ می کشــید! به بزرگ تری-کوچک تری 

اعتقادی نداشت! سر چهارراه می گفت پای چلاقت را فشار بده روی گاز!
بله، ناســزا می گفت. می گفت رد کن چــراغ قرمز لعنتی را. توی نانوایی هلم 
می داد که صف را بشکنم. می غرید از اینکه تماس ها را پشت فرمان بی جواب 

می گذارم. تمامی نداشت پشت چشم نازک کردن ها و دخالت هایش.
عجیب تر از همه اینکه رعایت قوانین آزارش می داد. سر واریز شارژ ساختمان 
غرولند می کرد، ســر پارک نکردن ماشــین زیر تابلو حمل با جرثقیل، سر 
2هزارتومانی که باید بر می گرداندم به اتوشــویی، ســر صدای تلویزیون که 
می رساندش به 70، حتی سر روغن ادویه ای که می خواستم بریزم توی قابلمه 

غذا.
می آمد و پررنگ ترین چای را می ریخت. می گذاشت آب باز بماند. زباله را حواله 
می داد زیر فرش. می نشست روی میز. به صندلی اعتقادی نداشت. »دانا بانو« 

دیوانه ترین زن درونی بود که افتخار آشنایی اش را پیدا کردم.
دیروز که قصد بیرون رفتن از خانه را داشــتم دیدم زودتر از من رفته نشسته 

توی ماشین.
راه آمدم با دلش و نگفتم نیا... که دیدم از سر خیابان نپیچیده، دوباره شروع 

کرد؛ اگر راننده ای، لایی بکش... نشنیده گرفتم.
-حداقل پنجره را بالا نده، بذار خیس بشیم.

-آروم برو، بذار برای این عروس دوماد، شکلک دربیارم.
-بیا با این آهنگ دابسمش بگیریم.

-سیگار نداری؟
اصلاً می دونی آرزوم چیه توی این لحظه؟

داغ کرده و گر گرفته نگاهش می کنم. چیزیی می گوید که دیگر باقی جملاتش 
را نمی شنوم و درجا 40 درجه تب می کنم.

راهنما می زنم و آرام می روم سمت راست. دلم برای »ملاحت« و »ملامت« یک 
ذره شده. از ماشین پرتش می کنم بیرون و توی آینه می پایمش. بی خیال تر و 
پرروتر از آن است که برود گوشه ای، فکر کند و متنبه شود. هنوز آن قدر دور 

نشده ام که می بینم یک مزدا سوارش می کند.
اقرار: اشــتباه کردم. نباید یادم می رفت قصه آدمیزاد همین قصه شیطان و 

فرشته است که باید تکلیفش روشن شود.
گس نوشت: ساده لوحی نکنیم. آن ها مثل کوسه دورمان پرسه می زنند. »دانا 
بانوها« اصولاً زیادند. کسی فکرش را هم نمی کند در نزده و یکهویی روزی آوار 

شوند سرمان و پیشنهاد بدهند برویم پارک، گل بخریم!

 مجازآباد

شنبه 3 آذر  1398
یک

2 ربیع الاول 1441 
6  

وامبر 2019 
24 ن

ماره 9116
ی و دوم  ش

 سال س

 zen
deg

i@q
uds

onl
ine

.ir

12

1011

ورزش
برانکو: برای تیم ملی مذاکره نکردم

 چانه زنی در تهران
 ملاقات در زاگرب

پیام در هفته هشتم لیگ برتر والیبال میهمان اردکان است

دربی خودروسازان زیر تور

 گفت وگوی قدس با مصیب معصومیان، نویسنده کتاب خاطرات برگزیده جایزه شهید همدانی 

روایت یک شاهد عینی از نبرد با داعش 

 حساب های مجازی رژیم صهیونیستی 
از داخل ایران مدیریت می شود؟!

قــدس زندگی: هرچند رونــد اتصال 
دوبــاره اینترنت جهانی در کشــورمان 
از روز گذشــته آغاز شــده و احتمالاً تا 
چنــد روز دیگر اینترنــت به طور کامل 
در کشورمان برقرار می شود، اما حواشی 
اینترنت  هفتــه ای  یک  تقریبــاً  قطعیِ 
همچنان ادامه دارد. حالا که بســیاری 

از کاربران فضــای مجازی یک بار دیگر به تلگرام، توییتر، اینســتاگرام و 
سایر شــبکه های اجتماعی متصل شده اند، فهمیده اند که در مدت زمانی 
کــه اینترنت دچار قطعی بوده، حســاب توییتری و تلگرامی »اســرائیل 
به فارســی« هم از دسترس خارج شــده بوده! علاوه بر این ها کانال های 
تلگرامی آن طرفــی مثل کلمه، فاکس نیوز، امتداد، مملکته، ســحام نیوز، 
راســویاب، آژانس ایران خبر و جهان باستان، همزمان با قطع اینترنت در 

ایران با اختلال مواجه شده اند. 
کانال های »عالیجناب«، »فیگارو فارســی« و »تقاطع« از دیگر کانال های 
آن طرفی هستند که همزمان با قطع اینترنت از دسترس خارج شده بودند 

و حالا یک بار دیگر فعالیتشان را از سر گرفته اند.
در این میان چیزی که حســابی جنجال به پا کرده، این موضوع است که 
در این یک هفته فقط ســایت ها و کانال هایی دچار اختلال شــده اند که 

ادمین هایشان در داخل کشور حضور دارند. 
یعنی رســانه هایی مثل بی بی ســی، ایران اینترنشــنال و... که از بیرون 
مرزها مدیریت می شــوند، در این مدت به صورت مداوم فعالیت داشتند. 
حالا بخشــی از کاربران فضای مجازی می گوینــد ادمین های کانال هایی 
مثل اســرائیل به فارســی و فاکس نیوز، به احتمال زیاد در داخل کشور 
 زندگی می کنند و وزارت ارتباطات می تواند به راحتی آن ها را شناســایی 

کند. 
هرچند هنوز رســانه های رسمی و مســئولان دولتی نسبت به این ماجرا 
واکنش نشــان نداده اند اما احتمــالاً کاربران پر بیــراه نمی گویند و باید 
 منتظــر بمانیم تا وزارت ارتباطــات و اطلاعات موضعــش را در این باره 

مشخص کند.

 برای بانو فاطمه دهقانی، همسر دریادل شهید رفیعی 
که پیش از رونمایی کتاب خاطراتش آسمانی شد 

اگر می توانی بمانی بمان...
 برای بانو فاطمه دهقانی، همسر دریادل شهید رفیعی 

که پیش از رونمایی کتاب خاطراتش آسمانی شد 

اگر می توانی بمانی بمان...
 برای بانو فاطمه دهقانی، همسر دریادل شهید رفیعی 

که پیش از رونمایی کتاب خاطراتش آسمانی شد 

اگر می توانی بمانی بمان...

تهدید نرم در جلسه فنی

کالدرون و ممنوعیت باخت 
تا نیم فصل

روزمره نگاری

روایت مجازی

 محســن ذوالفقاری همزمان با ســالگرد ازدواجشان 
کتابشــان هم چاپ شد! سالگرد ازدواج ابوالفضل رفیعی و 
خانم دهقانی و چاپ کتاب »دریادل« را می گویم! به همین 
مناســبت برای تقدیم کتاب به خانــواده این قهرمانان به 

منزلشان رفتیم.
ورودی راه پله ها فرزندان و نوه های شــهید خوشامدگویی 
می کردند که یک آن تصویر قاب عکســی توجهم را جلب 
کرد. قاب عکسی که مرا به وجد آورد، عکس مادر شهید بود 

که کنارش نوشته بود »خوش آمدی پسرم«.
وارد منزل شــدیم! حال شخصیت های کتاب روبه رویمان 
نشســته بودند! اصغرآقا که بچه مظلوم خانواده بود از شر 
و شوری های زمان جنگش می گفت! جعفرخان هم که در 

کتاب دوران نوجوانی اش به شر و شوری شهره بود، مظلوم 
گوشه ای نشسته بود! ذکر خاطرات بچه های جنگ حسابی 
گل گرفته بود که کیک جشن ســالگرد ازدواج را آوردند، 
البته مزین شــده با طرح جلد کتاب! پرده وسط حال که 
بین برادران و خواهران بود کنار زده شــد و عروس خانم 
با قدی خمیده و رویی کاملاً پوشیده آمدند و کنار عکس 
همسرشان نشستند. فرزندان نیز آمدند و با مادرشان و قاب 
عکس پدرشــان و کیک سالگرد جشن ازدواج والدینشان 
عکســی دســته جمعی گرفتند. ســپس خانم قربانزاده 
)نویسنده کتاب( آمدند و سورپرایز شدند! همسر شهید به 
خاطر اینکه خاطرات زندگی آن ها را به رشته تحریر درآورده 
است هدیه ای تقدیم ایشان کردند. خانم قربانزاده که مات و 
مبهوت مانده بودند گفتند من باید قدردانی کنم که اجازه 

دادید این توفیق نصیبم شود!

در نهایــت کیک مزین به طرح جلد کتاب خورده شــد، 
البته که قبلش همه آن جمع کتــاب را خوانده بودند! در 
حین کیک خوردن کتاب ها را هم آوردند! حال هم کتاب 

می خوردیم، هم می خواندیم! 
دوبــاره خاطره گویی زمان جنگ داشــت گل می کرد که 
حاجی خویشــاوندی آمد با دعای عاقبت بخیری بحث را 
تمــام کند، اما با همین دعا یاد خاطره ای افتاد. گفت: »ما 
که مهر شفاعتمون رو از خودش گرفتیم! ابوالفضل عادت 
داشت وقت روبوسی لپ طرفو گاز بگیره! بعد می گفت اینم 
مهر شــفاعت ما! برو که جات تو بهشته! الحمدلله قسمت 
شــد مهر محکمی هم برای ما زد«. اما نمی دانستیم این 
آخرین سالگرد ازدواج این دنیایی بانو فاطمه دهقانی است 
و »دریادل« قصه ما کمتر از یک هفته آســمانی می شود 

می رود پیش شهید ابوالفضل.

آخرین سالگرد

خاطره
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سینا حسینی: مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و 
جوانان به صورت کاملاً نامحسوس روش های برون رفت از بن 
بست به وجود آمده ناشی از ناکامی های تیم ملی فوتبال ایران 
را بررسی می کنند تا از فرصت به وجود آمده پس از تساوی 

بحرین – عراق به خوبی استفاده کنند.
موضع گیری شفاف و صریح وزیر ورزش و جوانان در ملاقات 
با مهدی تاج حکایت از نارضایتی شدید مسعود سلطانی فر 
نسبت به شرایط کنونی را داشت تا حدی که وزیر خطاب به تاج 
اعلام کرد: باخت به بحرین و عراق غرور ملی را جریحه دار کرد 
و باید تدبیری اتخاذ شود تا تیم ملی در دور برگشت رقابت های 

جام جهانی بتواند نتایج اخیر را جبران کند.
با این اظهارنظر بازار گمانه زنی ها بسیار داغ شد، کارشناسان و 
مفسران ورزشی هر یک شیوه ای را برای خروج از این وضعیت 
پیشنهاد دادند اما فدراسیون فوتبال که پیش از این با انتشار 
بیانیه ای چند وجهی از مردم عذرخواهی کرده بود در برابر 
انتقادها واکنش نشان داده بود، با انتشار بیانیه دوم مدعی شد 

که ایران حتماً به جام جهانی 2022 قطر راه پیدا خواهد کرد!

ملاقات پر حاشیه
ملاقات خبرســاز برانکو و محمدرضا صادق سفیر ایران در 
کرواسی نشان می داد که پشت پرده خبرهایی در جریان است. 
مرور رفتارهای تأثیرگذار چهره نزدیک به حسن روحانی و 
دولت دوازدهم نشان می داد باید احتمال مربیگری برانکو در 

تیم ملی فوتبال ایران را محتمل دانست. چهره های نزدیک 
به وزارت ورزش در گمانه زنی هــای خود آورده اند از آنجا که 
محمدرضا صادق چهره نزدیک بــه رئیس جمهور رفاقت 
دیرینه ای با مسعود سلطانی فر دارد در حال حاضر مأموریت 
یافته باب گفت وگو را با برانکو آغاز کند به این شرط که وی از 

دریافت غرامت از باشگاه پرسپولیس صرف نظر کند.

فشار به ویلموتس
مدیران فدراسیون فوتبال که به دنبال راه حلی برای پایان دادن 
به قرارداد سرمربی کنونی تیم ملی بودند،برای مارک ویلموتس 
پیغام فرستادند که هر چه سریع تر برنامه خود را برای ادامه 
همکاری با تیم ملی ایران اعلام کند و در ایران سکوت دائم 
داشته باشد. وزیر ورزش اعلام کرده ویلموتس حقوق چهار 
ماه آینده خود را زودتر از موعود دریافت کرده اســت از این 
رو این مسئله را می توان در دستیابی به یک توافق دو جانبه 

مفید ارزیابی کرد.

تکذیب برانکو
برانکو طبق پیش بینی البته مذاکره با سران فدراسیون فوتبال 
و یا نمایندگان این فدراسیون را برای پذیرش سرمربیگری تیم 
ملی و یا هر نوع مسئولیتی را تکذیب کرد و گفت: تا این لحظه 
هیچ کس، هیچ فرد، و هیچ نماینده ای از جانب فدراسیون 

فوتبال با من صحبتی به قصد مذاکره نکرده است.

ورزش: دهمین اردوی آماده ســازی  تیم ملی فوتسال 
با حضور ۱۶ بازیکن جهت حضور در تورنمنت فوتسال 
مشــهد از روز پنجشــنبه هفتم آذرماه در مشهد آغاز 
می شود.ملی پوشان ضمن حضور در این اردوی متصل 
به مسابقات، از دهم الی سیزدهم آذر در تورنمنت مشهد 

به میدان خواهند رفت.

اهمیت تورنمنت مشهد برای تیم ملی
سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان درباره بازی های چهار 
جانبه مشهد و بازی با ۳ تیم اسلواکی، بلاروس و کویت گفت: 
تورنمنت مشهد بسیار برای ما مهم است، زیرا شرکت در 
این رقابت ها ما را برای مسابقات جام ملت های آسیا بسیار 
کمک می کند. همچنین به علت آن که تاریخ این بازی ها 
در فیفادی قرار دارد می خواهیم از بازیکنان لژیونرمان هم 
استفاده کنیم تا با هماهنگی بیشتری وارد مسابقات جام 

ملت های آسیا شویم.

توجه به جوانان
 ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی همچنین درباره بازیکنان 
جوان دعوت شــده به اردوی تیم ملی هم بیان داشت: ما 
بازیکنان جوان را در این مدت زیر نظر داشــتیم. اکثر این 
بازیکنان از دل لیگ بیرون آمده اند و همان طور که می دانید 
کار ما در تیم ملی با باشگاه ها بسیار متفاوت است، چرا که ما 

در تیم ملی بازیکنانی می خواهیم که از هوش بسیار بالایی 
برخوردار باشند. او افزود: به دلیل آن که ما زمان کمی تا آغاز 
مسابقات جام ملت ها داریم تصمیم گرفته ایم که از بازیکنان 
با هوش و با اســتعداد در ترکیب تیم ملی استفاده کنیم تا 
بتوانند خودشان را به ســرعت با دیگر بازیکنان هماهنگ 
کنند، زیرا در تیم ملی برای ما هماهنگی بسیار مهم است و 

در وهله اول قرار دارد.

اسامی بازیکنان دعوت شده از سوی سرمربی به شرح 
زیر است:

علیرضا صمیمی، محمد شجری )آذربایجان شرقی(  سعید 
احمد عباسی، حمید احمدی، محمدرضا سنگ سفیدی، 
علی اصغر حسن زاده )اصفهان(  بهزاد عظیمی، باقر محمدی، 
قدرت بهادری، مهدی جاوید )خراسان رضوی(  طاها نعمتیان، 
مهدی کریمی )مرکزی( سپهر محمدی، فرهاد توکلی، احمد 

اسماعیل پور، حسین طیبی )لژیونرها(

حذف عروجی
در میان اسامی بازیکنان تیم ملی فوتســال، نام ابوالقاسم 
عروجی بازیکن تیم مس که در اردوی قبلی حضور داشت، 
دیده نمی شود. تست دوپینگ این بازیکن به دلیل مصرف 
داروهای پزشکی مثبت اعلام شده است تا فعلا نتواند برای 

تیم باشگاهی و ملی فوتیال ایران بازی کند.

برانکو: برای تیم ملی مذاکره نکردم

چانه زنی در تهران، ملاقات در زاگرب
ناظم الشریعه سربازانش را به خط کرد

تیم ملی فوتسال با تمام قوا در مشهد

باشگاه ناپولی پرداخت حقوق بازیکنانش را متوقف کرد
ورزش: اورلیو دلورنتیس، مالک باشــگاه ناپولی به تلافی سرپیچی بازیکنان تیم از 
دستور او برای رفتن به یک اردوی تمرینی - تنبیهی پس از باختن شان مقابل رم، 
قصد دارد آن ها را مجازات کند و به همین دلیل به مدیر مالی باشگاه دستور داده است 
که حقوق آن ها را نپردازد. به دنبال ثبت چهار بازی بدون برد متوالی در کارنامه تیم 
فوتبال ناپولی و خروج این تیم از جمع مدعیان صدر جدولی ، دلورنتیس دستور داد 
که کادر فنی بازیکنان تیم را به یک اردوی تنبیهی یک هفته ای ببرد که به سبب آن، 
بازیکنان از ملاقات با خانواده های شان و حتی خروج از مرکز تمرینی منع می شدند.

مسی: »توپ طلا« به رسمیت شناختن زیبایی است
ورزش: فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا معتقد است توپ طلا جایزه  انفرادی ارزشمندی 
است. لیونل مسی می گوید: »این به رسمیت شناخته شدن زیبایی است و شاید نخستین 
توپ طلا برایم خاص تر بود. این جایزه اما حاصل کار گروهی است. بدون کسب عناوین 
تیمی که ما به آن دست پیدا کردیم، من هرگز نمی توانستم به این عناوین انفرادی برسم. 
تصویر سه نامزذ نهایی برای کسب توپ طلای 20۱0 برای ما به خاطر دوستی که با هم 
داریم، خاص بود. ما دوران زیادی از دوران حرفه ای مان را کنار هم گذراندیم و این برای 

باشگاه بارسلونا هم خاص بود.«

توخل: نگران عملکرد بد نیمار نیستم
ورزش: سرمربی آلمانی پاری سن ژرمن، معتقد است که عملکرد نیمار به مرور زمان 
بهتر خواهد شد. توماس توخل می گوید: » نگران عملکرد بد نیمار نیستم. نمی دانم 
که این شرایط او طبیعی است یا خیر. نیمار ۶ هفته به دلیل مصدومیت غایب بود و 
به همین دلیل انتظار خیلی زیادی از او نداشتم. مصدومیت ۶ هفته ای برای بازیکنی 
مثل نیمار که سرعت بالایی دارد، بسیار طولانی است. دیشب دقت کافی را نداشت 
اما باید چند دقیقه ای بازی می کرد. به شکل خصوصی با نیمار صحبت می کنم اما 

خیلی هم این موضوع را بزرگ نمی کنیم.«

پپ: هر کس بگوید از سیتی می روم، من را نشناخته!
ورزش: سرمربی منچسترسیتی می گوید در این باشگاه راضی و خوشحال است و 
قصد دارد به مربیگری در سیتی ادامه دهد. پپ گواردیولا می گوید: »مردم چرا باید 
فکر کنند که من راضی نیستم؟ چون در آنفیلد باخته  ایم یا چون این فصل سه بازی 
باخته ام؟ اینکه به این دلیل کسی بگوید من در این باشگاه راضی یا خوشحال نیستم، 
دلیل خیلی عجیبی است. من می خواهم اینجا بمانم. می خواهم در منچستر کار و 
زندگی کنم. مردم اینجا دوست داشتنی هستند. من می خواهم به این باشگاه کمک 

کنم پیشرفت کند و بهتر شود.«

ورزش: ساعاتی پس از شکست برابر نفت مسجد سلیمان، 
باشگاه سرمربی آرژانتینی اش را فراخواند و اولتیماتوم عدم 
باخت تا نیم فصل را به او ابلاغ کرد. به گزارش ورزش سه کاملًا 
قابل پیش بینی بود که محمد حســن انصاریفرد ثانیه هایی 
پس از شکست برابر نفت مسجد سلیمان و در میان فریادهای 
اعتراضی هواداران و پرســش های پیاپی رسانه ها به شیوه 
برخورد با سرمربی تیمش می اندیشد. مدیرعامل سرد و گرم 
چشیده پرسپولیس در این سال ها کاملًا نشان داده که تاب 
شکست را ندارد و اکنون که معدل باخت های پرسپولیس در 
دوران مدیریت او نسبت به مدیران 
قبلی افزایش چشمگیری 
داشــته به دنبال راهکار 
عبور از این شرایط است. 
انصاریفرد همان شب از 
طریق مدیر تیم 

)افشین پیروانی( ابلاغ خود مبنی بر جلسه زودهنگام با گابریل 
کالدرون را اعلام می کند. موضوعی که ســبب شد پیش از 
تمرین دیروز، کالدرون به همــراه پیروانی و مترجم خود در 

جلسه به صرف صبحانه و اولتیماتوم حضور یابد.
انصاریفرد در این جلسه به دنبال این بود تا سرمربی را به اهمیت 
دستیابی به نتیجه و پایان شرایط کنونی آگاه سازد. همچنین 
او را بابت گفت وگوهای بدون کنترل که ســبب محرومیت 

می شود روشن کند.
همچنین باشگاه پس از شنیدن توضیحات فنی کالدرون درباره 
شرایط تیم به او اعلام کرد که در دیدارهای آتی و به 
خصوص در جام حذفی تیم باید با آمادگی کامل 
روحی - روانی و فنی حضور یافته و هیچ کدام از 
ارکان باشگاه و همچنین هواداران طاقت باخت 

و ناکامی دیگری را نخواهند داشت.
موفقیت در چهار دیدار باقیمانده تا نیم فصل 
و همچنین جام حذفی با انجام تدابیر کافی 
در نقل و انتقالات زمستانی و حمایت از کادر 
همراه خواهد بود و البته مشخص نیست در 
صورتی که کالدرون به موفقیت در این مدت 
نرسد آیا با قطع همکاری مواجه خواهد شد یا 

باشگاه اقدام به کسر قرارداد و جریمه خواهد کرد.

پوست موز بازیکنان زیر پای گابریل کالدرون
اوضاع در رختکن پرسپولیس چندان به سود مرد آرژانتینی 
نیست و بازیکنان بعد از سه عنوان قهرمانی، اعتماد چندانی 
به مردی ندارند که با تفکرات خود شکاف بزرگی را شکل داده 
است.کالدرون بعد از آخرین شکستی که متحمل شد خیلی 
زود به باشگاه احضار شد. اولتیماتومی سخت در خصوص پنج 
بازی باقیمانده دریافت کرد و این مسئله اکنون یک نگرانی 
بزرگ را نیز برای او در پی داشته است. پوست موز بازیکنان 
ناراضی زیر پای سرمربی ای که جایگاه مستحکمی در اختیار 
ندارد. هرچند کالدرون در این جلسه فنی با اشاره به روند فنی 
تیم و موقعیت هایی که بازیکنان نتوانسته اند سود ببرند، به 
دنبال تبرئه خود بود، امــا در نهایت بازی جام حذفی و چهار 
دیدار پایانی نیم فصل به عنوان فرصت هــای او برای اثبات 

توانایی هایش مشخص شدند.

ورزش: هشتمین هفته از رقابت های لیگ برتر والیبال 
امروز با برگزاری ۶ مسابقه در شهرهای مختلف پیگیری 
می شــود. در نخســتین بازی هفته تیم صدرنشــین 
شــهرداری ورامین در مریوان به مصــاف تیم راهیاب 
ملل خواهد رفت.  مریوانی ها با وجــود اینکه با هدایت 
آرش صادقیانی نتوانسته اند نتایج چندان خوبی کسب 
کنند، اما عملکرد خوبی در مســابقات خود داشته اند. 
تیم راهیــاب ملل در حال حاضــر در میانه های جدول 
رده بندی قرار دارد، اما در طرف مقابل تیم شــهرداری 
ورامین، مدافع عنــوان قهرمانی تاکنون شکســتی را 

تجربه نکرده است. 

خاتم اردکان - پیام خراسان
اردکانی ها در هفته گذشته عملکرد بسیار خوبی مقابل 
شهرداری ورامین داشتند و تا آســتانه پیروزی مقابل 
صدرنشــین هم پیش رفتنــد، اما در لحظــات پایانی 
نتوانستند به هدف خود برســند. خاتم اردکان با وجود 
اینکه نتایج خوبی کســب نکــرده و در رده های پایین 
جدول قرار دارد، اما شــرایط این تیم و نحوه بازی تیم 
خاتم به گونه ای اســت که می توان به آینــده  این تیم 
خوشــبین بود. پیام خراســان در این هفته ها روزهای 
خوبی را ســپری نمی کند و غیر از مســائل انضباطی و 
مالی، در مباحث فنی هم دچار مشــکلاتی است. حالا 
باید دید که مصاف این دو تیم به سود کدام تیم خاتمه 

پیدا می کند.

شهداب یزد - سپاهان
تیم مدعی سپاهان با وجود اینکه نخستین حضور خود 
در لیگ برتر را تجربه می کند، اما با بهره  گیری از مربی 
تیم قهرمان فصل گذشــته یعنی رحمان محمدی راد 
و بازیکنان باتجربه ای همچــون جواهری توانا و وادی و 
رسولی و... توانسته عملکرد خوبی داشته باشد. سپاهان 
از بازی های گذشــته خود تنها یک شکست را متحمل 
شده و آن هم مقابل تیم شهرداری گنبد بود. شاگردان 
رحمان محمدی راد در هفته هشــتم باید در یزد مقابل 
تیمی قرار بگیرند که نشــان داده معمولاً خارج از خانه 

عملکرد بهتری دارد. شاگردان میرحسینی که تاکنون 
نتایج خوبی کســب نکرده اند حالا در خانه به دنبال بالا 

بردن تعداد بردهای خود هستند.

شهروند اراک - شهرداری ارومیه
اراکی ها تاکنون رنگ پیروزی را ندیده اند؛ ضمن اینکه 
این تیم از نظر مالی هم تا هفته های گذشته با مشکلاتی 
روبه رو بود. حالا این تیم باید در خانه از شهرداری ارومیه 
مدعی میزبانی کند. شــهرداری ارومیه پس از گذشت 
چند هفته سرانجام موتورش روشــن شد و توانست به 
چند پیروزی دست پیدا کند. شاگردان مصطفی کارخانه 
حالا باید در شرایطی به مصاف شهروند اراک بروند که 
فرهاد قائمی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند. در 
حالت عادی پیش بینی می شود که تیم شهرداری ارومیه 
کار سختی برای کسب پیروزی نخواهد داشت، اما هر دو 

تیم نشان داده اند که قابل پیش بینی نیستند.

سایپا - پیکان
نبرد خودروسازان والیبال ایران نبرد تکراری چند سال 
اخیر است. ســایپا و پیکان از تیم های ریشه دار والیبال 
ایران هستند که یک بار دیگر باید در هفته هشتم مقابل 
هم قرار بگیرند. تفاوت این دو تیم در ســال جاری این 
است که سایپایی ها تا دندان مسلح هستند و بازیکنان 
کلیدی زیادی دارند، اما پیکانی ها لشکری از بازیکنان 
جوان هســتند. هر دو تیم تاکنون نتایج خوبی کسب 
کرده اند و همین موضوع موجب می شود تا رقابت این دو 

تیم در خانه والیبال تهران هم جذاب باشد.
برنامه دیدارهای این هفته )یکشنبه 98/9/3(

راهیاب ملل مریوان - شهرداری ورامین
خاتم اردکان - پیام خراسان

شهداب یزد - سپاهان
شهروند اراک - شهرداری ارومیه

شهرداری گنبد - فولاد سیرجان ایرانیان
سایپا- پیکان

در این هفته از مســابقات تیم کاله با قرعه اســتراحت 
روبه رو است.

تهدید نرم در جلسه فنی

کالدرون و ممنوعیت باخت تا نیم فصل
پیام در هفته هشتم لیگ برتر والیبال میهمان اردکان است

دربی خودروسازان زیر تور
ضد  حمله

پیروزی زنیت مقابل روبین کازان با گلزنی آزمون
ورزش: تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ دیروز در هفته هفدهم لیگ روسیه 
به مصاف روبین کازان رفت که این دیدار با نتیجه 2 بر یک به نفع زنیت به پایان 
رسید. سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان در این بازی موفق شد در دقیقه 
8 گل اول تیمش را به ثمر برساند. گل پیروزی بخش زنیت در این بازی را دزیوبا 
در دقیقه 79 به ثمر رساند. زنیت با این پیروزی 42 امتیازی شد و صدرنشینی 

خود را تحکیم بخشید.

مشکل زمین تمرین شهر خودرو برطرف شد
ورزش:  با هماهنگی مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی قرار است زمین 
چمن ورزشگاه ثامن در اختیار باشگاه شهر خودرو قرار بگیرد. در تماسی که 
مدیرکل ورزش وجوانان خراسان رضوی با مسئولان شهر خودرو داشته اعلام 
شد که این تیم می تواند هفته ای دو روز تمرینات خود را در ورزشگاه ثامن پیگیری 
کند. قرار است گل محمدی پس از بازگشــت از تهران در خصوص اینکه چه 

روزهایی تمرین شهر خودرو به این ورزشگاه منتقل شود نظر خود را اعلام کند.

 40 تیمی شدن لیگ قهرمانان آسیا در سال 2021 
ورزش: کمیته برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا پیش از برگزاری دیدار 
فینال لیگ قهرمانان آسیا 20۱9 میان الهلال و اوراواردز ژاپن، در توکیو جلسه ای 
برگزار کردند. در این جلسه مقرر شد مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سال 202۱ 
از ۳2 به 40 تیم افزایش یابد. در این مسابقات تعداد فدراسیون های حاضر در این 
مسابقات نیز از ۱2 به 20 افزایش یافت. سهمیه بندی ها برای ۶ فدراسیون برتر آسیا 
مثل گذشته است و هشت تیم اضافی از فدراسیون های رتبه هفت تا ۱0 انتخاب 
می شوند. همچنین توصیه شــد که قهرمان این مسابقات در صورت سهمیه 

نگرفتن در سال آینده به صورت ویژه در پلی آف این مسابقات حضور پیدا کند.

تقابل کاپیتان های سابق استقلال در اصفهان
ورزش: با وجــود لغو برخی از بازی های هفتــه یازدهم لیگ برتر 
مسابقات دیگر برگزار می شود که در همین راستا امروز تیم های 

ذوب آهن با فولاد و سایپا با شاهین به مصاف هم می روند. ذوب 
آهن و فولاد در حالی باید مقابل هم قرار گیرند که شرایطشان 
کاملاً متفاوت است. وضعیت ذوب آهن با وجود اسم و رسم این 
تیم در جدول خوب نیست. علیرضا منصوریان هنوز تا اینجای 
فصل نتوانسته تیمش را به ساحل امنیت برساند و بدون شک 
در این بازی منصوریان برای بقای خودش هم که شده باید 

۳ امتیاز را بگیرد اما از سوی دیگر حریف تیم اصفهانی زخم 
خورده بازی با پرسپولیس است و جواد نکونام در تقابل با شاگردان 

علی منصور دوست ندارد بازنده باشد حتی در زمین حریف. تقابل کاپیتان های 
سابق استقلال می تواند از نکات جالب این دیدار باشد.

منهای فوتبال

گنج زاده، بهترین کاراته کای جهان شد
ورزش: به نقل از سایت رسمی فدراسیون جهانی در گزارشی پیرامون 
برگزاری مراســم برترین های ســال 20۱9 موســوم به »گرندوینر« 
)GRAND WINNERS( نوشت: رقابت های لیگ جهانی کاراته 
پس از ۶ مرحله مسابقات هیجان انگیز، به ایستگاه هفتم و نهایی خود 
در سال 20۱9 رسیده و کاراته کاهایی که عملکرد خوبی در این رقابت ها 
داشتند، به دنبال کسب بهترین کاراته کای سال هستند. نفراتی که در 
حاشیه مسابقات کاراته وان پاریس، )24 تا 2۶ ژانویه سال 2020( معرفی 
خواهند شد.  در بین نامزدهای دریافت این جایزه در اوزان مختلف سجاد 
گنج زاده در وزن 84+ کیلوگرم  با در اختیار داشــتن رنکینگ یک دنیا  
بهترین کاراته کای سنگین وزن دنیا انتخاب شده است. وی سال 20۱7 
نیز به این عنوان دست پیدا کرده بود. تیم ملی کاراته کشورمان سه شنبه 
هفته جاری برای حضور در هفتمین و آخرین مرحله از رقابت های کاراته 

وان در سال 20۱9 راهی مادرید اسپانیا خواهد شد.

مصدومیت بدموقع بازیکن باتجربه تیم ملی
فرهاد قائمی انتخابی المپیک را از دست داد؟

ورزش: فرهاد قائمی که در سال های اخیر یک پای ثابت اردوهای تیم 
ملی والیبال بوده و با سرویس های پرقدرت خود خیلی از مواقع به یاری تیم 
ملی در لحظات حساس آمده، به تازگی در جریان تمرینات تیم شهرداری 
ارومیه دچار مصدومیت شدیدی شده است. قائمی در فاصله حدود 4۵ روز 
مانده تا مسابقات انتخابی المپیک به شکلی مصدوم شده که مسئولان تیم 
شهرداری ارومیه او را به تهران اعزام کردند. البته طبق گفته سرپرست تیم 
ارومیه، قائمی حداقل یک ماه دور از میادین خواهد بود. با این شرایط به نظر 
می رسد این بازیکن دریافت کننده تیم ملی نمی تواند در انتخابی المپیک 
کولاکوویچ و شاگردانش را همراهی کند و سرمربی تیم ملی از حالا باید به 

فکر جانشینی برای او باشد.

داورزنی: اگر کنار می ماندم، 
خون دل می خوردم

ورزش: دیروز مراســم معارفه رئیس فدراسیون والیبال که پس از دو 
سال به اتاق خود بازگشته، با حضور احمدی معاون وزیر ورزش و علی 
نژاد رئیس فدراسیون ووشو برگزار شــد. داورزنی در این مراسم اظهار 
کرد: منطق می گوید کســی معاونــت وزارت ورزش را رها نکرده و به 
والیبال نمی آید. دو ســال واقعاً اذیت شدم؛ باید کنار می ماندم و خون 
دل می خوردم. سال گذشته رهبر معظم انقلاب تذکر دادند، البته این 
به این معنا نیست که فقط من می توانم به این رشته سروسامان دهم. 
آمدم تا برخی از امور را بازسازی کنم تا شرایط بهتر شود. اولویت نخست 

انتخابی المپیک است. 
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آگهی تغییرات شرکت خدمات پوش ارتباط شرکت تعاونی به شماره ثبت 14353 و شناسه ملی 10380299882    
 به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,09,10 و نامه شماره 247316 مورخ 1397,10,11 
مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای سید حمید رضا مهدیفر با کد ملی 
0937794538 به س��مت بازرس اصلی و آقای مرتضی اس��داللهی با کد ملی 0922104077 به س��مت بازرس علی البدل 
برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند - روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. - ترازنامه 

وسود و زیان شرکت در سال مالی 1396 به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )667286(

9ع
81
05
82

آگهی تغییرات شرکت جویندگان تجارت توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 39373 و شناسه ملی 10380551721    
 به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398,08,08 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : - نام ش��رکت به " یکتا تش��ریفات زرین کاخ " 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد 
، بخش مرکزی ، ش��هر مش��هد، محله ,طبرسی ، خیابان طبرسی 27 )حاج تقی( ، بلوار طبرس��ی ، پلاک 0 ، ساختمان تجاری اقامتی آرمیتاژطبرسی ، 
طبقه چهارم ، واحد 409 کد پستی : 9154886804 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. - موضوع شرکت به شرح 
ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساس��نامه اصلاح گردید: خدمات برگزاری مجالس – همایش – س��مینارها – ترحیم – تدفین و تهیه ) میوه ، 
ش��یرینی و غذا و لوازم پذیرایی و امکانات مورد نیاز پرس��نل مخصوص پذیرایی در منازل ، تالارها و باغات پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )667318(

9ع
81
06
02

 آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی وجهانگردی پردیسان سیر خاوران شرکت با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 49641 و شناسه ملی 10380660983    

 به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397,12,04 و نامه ش��ماره 69838 مورخ 1397,12,08 س��ازمان 
هواپیمایی کشوری و نامه شماره 972,128,20258 مورخ 1397,12,05 اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
استان خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید: آموزش گردش��گری پ��س از اخذ مجوز های لازم و ثبت موضوع فعالیت به منزل��ه اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )667319(

9ع
81
06
03

آگهی تغییرات شرکت صنایع سیم و کابل مشهد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7035 و 

شناسه ملی 10380228501    
 ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ع��ادی بطور 
فوق العاده م��ورخ 1397,07,01 تصمیم��ات ذیل اتخاذ 
ش��د : - موسس��ه حسابرس��ی و خدمات مدیریت تراز 
محاس��ب ماندگار ب��ه شناس��ه مل��ی 14004773042 
به عن��وان بازرس اصل��ی و آقای مرتض��ی مهدوی به 
کدمل��ی 0937445339 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکس��ال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه 
کثیرالانتش��ار ق��دس جه��ت درج آگهی های ش��رکت 
تعیی��ن ش��د. - صورته��ای مالی 1396 م��ورد تصویب 

قرار گرفت . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )665986(

9ع
81
05
80

 آگهی تغییرات شرکت سیم و کابل مخابراتی و 
قدرت خراسان شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 15739 و شناسه ملی 10380313590    
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق الع��اده م��ورخ 1397,07,01 تصمیمات ذیل 
اتخ��اذ ش��د : 1-موسس��ه حسابرس��ی و خدمات 
مدیریت تراز محاس��ب ماندگار به شناس��ه ملی 
14004773042 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
مرتض��ی مهدوی به کدمل��ی 0937445339 به 
عنوان ب��ازرس علی البدل برای س��ال مالی 97 
انتخ��اب ش��دند 2-روزنامه محل��ی قدس جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )666003(

9ع
81
05
81

آگهی تغییرات شرکت مهاب ثامن شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 14681 و
 شناسه ملی 10380303139     

به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
تصمیم��ات   1398,04,15 م��ورخ  س��الیانه 
ذیل اتخاذ ش��د : 1 - موسسه آگاهان تراز 
ب��ه   )10380099628 مل��ی  توس)شناس��ه 
س��مت بازرس اصل��ی و آق��ای محمدهادی 
حس��ن پور دربان )کدمل��ی 0940322501( 
به سمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدن��د 2 - صورتهای مالی 

1397 به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )667305(

9ع
81
05
83

 1600 i س��ند کارخانه س��واری پی��کان تی��پ
مدل 1383 به رنگ س��فید روغنی به شماره 
شاس��ی  ش��ماره  ب��ه   11284008791 موت��ور 
10010055 مفق��ود گردیده و از درجه اعتبار 

س��اقط می باش��د.

/ع
98
10
60
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب��رگ س��هم از ش��ماره 217643 ال��ی ش��ماره 
الهی��ه  مس��کن  و  آبادان��ی  ش��رکت   217682
خراس��ان بن��ام فری��دون صابری پن��اه فرزند 
عباس��علی ب��ه ش ش 6304  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

/ع
98
10
60
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س��بز سواری سیس��تم پراید تیپ صبا به رنگ 
سفید شیری – روغنی   مدل 1382 به شماره موتور 

S1412282898477   00436035و شماره شاسی
 به ش��ماره پلاک 69-324 ل 27 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبارساقط می گردد. 

/ع
98
10
64
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

صفحه 11    1398/09/03

آگهی تغییرات شرکت آینده سازان دیار فیروزه شرکت تعاونی به شماره ثبت 4085 و شناسه ملی 14003434002    
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398,07,29 و نامه شماره 1393 مورخ 98,7,29 اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی نیشابور تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - حوزه عملیات تعاونی از شهرستان نیشابور به مشهد تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید 2 - نشانی مرکز اصلی شرکت در استان خراسان رضوی از واحد ثبتی نیشابور 
به واحد ثبتی مش��هد - محله راهنمایی-خیابان س��لمان فارس��ی-خیابان راهنمایی- پلاک110- طبقه دوم - واحد شرقی 

انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور )667315(

9ع
81
05
94

آگهی تغییرات شرکت جویندگان تجارت توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 39373 و شناسه ملی 10380551721    
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398,08,08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت 
مدیره به قرار ذیل برای مدت دو س��ال انتخاب گردیدند: جواد خوش��بخت احمدی به ش��ماره ملی 0946836884 س��حر 
خادم دوس��ت به ش��ماره ملی 0946904812 و محمد شفیع توحیدی به شماره ملی 0871531658 - آقای محمدا... دادی 
پایهان به ش��ماره ملی 0943223393 به س��مت بازرس اصلی و آقای سعید مرادیان باغیاه بشماره ملی 0939976234 

به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )667316(

9ع
81
05
96

آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق العاده )نوبت دوم( شرکت 

تعاونی کارکنان فرمانداری ، 
شهرداری و س�ازمان آب شهرستان 

) به شماره ثبت 156 و  دورود  
شناسه ملی 10740010476 (

 بدین وس��یله ب��ه اطلاع کلی��ه اعضای 
این ش��رکت می رس��اند مجم��ع عمومی 
ف��وق الع��اده نوبت دوم  راس س��اعت 
14/30 روز یکش��نبه م��ورخ 98/9/17 
در نمازخان��ه ش��هرداری واقع در طبقه 
س��وم تش��کیل م��ی گ��ردد . اصالت��ا یا 

وکالتا حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه :

1-ارائه راهکارها و پیش��نهادات جهت 
تعیین تکلیف شرکت تعاونی

2- کاه��ش تع��داد اعض��ا از حدنص��اب 
مقرر

3- انحلال شرکت تعاونی 
4-انتخاب هیئت تصفیه

هیئت مدیره 

9ع
81
06
77

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت ایران نکتار )سهامی 

خاص( به شماره ثبت 338 و شناسه ملی 
10380053472 نوبت دوم

    ب��ا توجه به تش��کیل مجمع عمومی عادی به 
ط��ور فوق العاده ش��رکت در تاریخ 98/8/18 
ک��ه ب��ه دلیل ع��دم حص��ول حد نص��اب لازم 
رس��میت نیافت. مرات��ب با حض��ور حاضرین 
صورت جلسه شد لذا در اجرای مفاد ماده 21 
اساسنامه بدین وس��یله از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت میگردد تا در جلسه فوق الذکر 
ک��ه در تاری��خ 98/9/18 رأس س��اعت 14 در 
مرکز اصلی شرکت به نشانی: تربت حیدریه- 
کیلومتر 2 جاده گناباد- محل کارخانه ش��رکت 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- رسیدگی به صورتهای مالی و ترازنامه های 
شرکت و عندالزوم تصویب آن

4- تصویب فروش و یا اجاره کلیه یا قسمتی 
از ام��وال منق��ول و غیرمنقول ش��امل املاک 

عرصه و اعیان و دستگاه های شرکت و غیرو
5- سایر موارد پیش بینی نشده

9ع
81
03
85

آگهی تغییرات شرکت جویندگان 
تجارت توس شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 39373 و شناسه ملی 

    10380551721
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 

1398,08,08 تصمیم��ات ذی��ل اتخ��اذ ش��د 
: ج��واد خوش��بخت احمدی به ش��ماره ملی 
0946836884 ب��ه س��مت رئی��س هیئت 
مدیره س��حر خادم دوس��ت به ش��ماره ملی 
0946904812 ب��ه س��مت مدیرعامل و عضو 
هیئ��ت مدی��ره و محمد ش��فیع توحیدی به 
ش��ماره ملی 0871531658 به سمت نائب 
رئی��س هیئ��ت مدیره برای مدت دو س��ال 
انتخاب شدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعه��د آور ش��رکت ب��ه امضاء خانم س��حر 
خادم دوس��ت همراه با مهر ش��رکت دارای 

اعتبار میباشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )667317(

9ع
81
06
00

نوبت دوم    1398/09/18صفحه 12    1398/09/03
شماره: 139860306007000622

تاريخ: 1398/8/29
اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت جام

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

ــاده 13 آيين نامه قانون تعيينتكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون و م آگه
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر رأى شماره 139860306007000615- 98/8/28 هيئت اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ــم مريم رحيمى فرزند جعفر  ــات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى/خان ــك تربت جام تصرف مل
بشماره شناسنامه 1336 صادره از تربت جام در يك قطعه زمين محصور داراى ساختمان به 
ــى از 517 فرعى فرعى از 166- اصلى اصلى  ــاحت 1157/63 مترمربع پلاك 3318 فرع مس
مفروز و مجزى شده از پلاك....... فرعى از....... اصلى قطعه ....... واقع در خراسان رضوى بخش 
13 مشهد خريدارى از مالك رسمى آقاى/خانم اسفنديار مقصودپور محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين  نسبت به صدور س
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ــليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است  ماه از تاريخ تس
در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد. آ-9810640    م.الف98/155
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
رئيس ثبت اسناد واملاك تربت جام- سيدمجتبى جوادزاده

شماره: 139860306007000623
تاريخ: 1398/8/29

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت جام

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

ــاده 13 آيين نامه قانون تعيينتكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون و م آگه
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر رأى شماره 139860306007000614- 98/8/28 هيئت اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ــم ميثم رحيمى فرزند جعفر  ــام تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى/خان ــك تربت ج مل
ــنامه 963 صادره از تربت جام در يك قطعه زمين محصور داراى ساختمان به  ــماره شناس بش
ــى از 517 فرعى فرعى از 166- اصلى اصلى  ــاحت 1157/63 مترمربع پلاك 3318 فرع مس
مفروز و مجزى شده از پلاك....... فرعى از....... اصلى قطعه ....... واقع در خراسان رضوى بخش 
ــهدجام خريدارى از مالك رسمى آقاى/خانم اسفنديار مقصودپور محرز گرديده است.  13 مش
ــود در صورتى كه  ــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش ل
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
ــيد، ظرف  ــليم و پس از اخذ رس اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.  ــليم اعتراض، دادخواس مدت يك ماه از تاريخ تس
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. آ-9810642    م.الف98/156
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
رئيس ثبت اسناد واملاك تربت جام- سيدمجتبى جوادزاده

شماره: 139860306007000621                                    تاريخ: 1398/8/29
اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت جام

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى

ــاده 13 آيين نامه قانون تعيينتكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون و م آگه
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر رأى شماره 139860306007000616- 98/8/28 هيئت اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ــم رحيمى فرزند جعفر  ــام تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى/خانم قاس ملك تربت ج
ــنامه 0921021895 صادره از تربت جام در يك قطعه زمين داراى ساختمان  بشماره شناس
به مساحت 1157/63 مترمربع پلاك 3318 فرعى از 517 فرعى فرعى از 166- اصلى اصلى 
مفروز و مجزى شده از پلاك....... فرعى از....... اصلى قطعه ....... واقع در خراسان رضوى بخش 
13 مشهد خريدارى از مالك رسمى آقاى/خانم اسفنديار مقصودپور محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين  نسبت به صدور س
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ــليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است  ماه از تاريخ تس
در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد. آ-9810644   م.الف98/157
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
رئيس ثبت اسناد واملاك تربت جام- سيدمجتبى جوادزاده

«آگهى تعيين مساحت و متراژ»
ــاير  ــت آقاى محمدابراهيم بهبودى اصالتاً از طرف خود و به وكالت از طرف س برابر درخواس
ــاع از  ــدانگ پلاك هاى 232 و 152 و 251 و چهار دانگ مش وراث رحيم بهبودى مالك شش
ــدانگ پلاك هاى 284 و 276 و 272 و 268 فرعى از 87- اصلى واقع در كورانه سعدآباد  شش
ــاعت (7 شبانه روز) ششدانگ يك  ــاعت از مدار 168 س قطعه 6 درگز بخش 7 قوچان و 16 س
ــاعت  ــاعت از مدار 168 س ــته قنات دائر معروف به جعفرخان پلاك 108- اصلى و 18 س رش
(7شبانه روز) از ششدانگ يك رشته قنات دائر معروف به كورانه سعدآباد پلاك شماره 107- 
ــه بردار اين اداره در ساعت ادارى مورخه هاى: شنبه و يكشنبه و دوشنبه  اصلى نماينده و نقش
ــه بردارى ملك فوق به  ــنبه 23و 24و 25و 9/26 (آذرماه) 1398 جهت عمليات نقش و سه ش
ــاعى و احتمالى املاك فوق و  ــاير مالكين مش محل عزيمت مى نمايند. مراتب جهت اطلاع س

مجاورين آگهى مى گردد.9810668
تاريخ انتشار: 98/9/3

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك درگز- ناصر حسن زاده

«آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
رسمى حوزه ثبت تايباد»

ــند  ــاختمان هاى فاقد س ــتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و س نظر به دس
ــت موضوع ماده يك قانون مذكور  ــمى مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيان كه در هيئ رس
ــيدگى و تصرفات مالكانه  ــهد واحد ثبتى شهرستان تايباد مورد رس ــتقر در بخش 14 مش مس
ــرح ذيل آگهى  ــده جهت اطلاع عموم به ش ــادر گردي ــرز و رأى لازم ص ــارض آن مح و بلامع

مى گردد:
ــماره 692 كدملى 0748647120 صادره  ــنامه ش ــكورى فرزنه ئى به شناس آقاى رحمان ش
ــدانگ يكباب منزل به مساحت 281/35 مترمربع پلاك شماره  تايباد فرزند نورمحمد در شش
ــهم الارثى خليل –  ــمتى از مالكيت مرحوم عبدالرزاق غفارى س 683 فرعى از 250 اصلى قس

جليل احمد- مصطفى- فوزيه و ماريه غفارى و قسمتى از پلاك كلاسه 97-605
ــند  ــاختمان هاى فاقد س ــاده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــذا بموجب م ل
رسمى و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه 
ــتاها رأى هيئت الصاق تا در صورتى كه  ــر و در روس ــهرها منتش ــار در ش محلى و كثيرالانتش
ــند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى  ــده اعتراض داشته باش ــخاص ذينفع به آراى اعلام ش اش
ــيد  ــليم و رس ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس و در روس
ــليم اعتراض مبادرت به تقديم  ــد. معترضين بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــذ نماين اخ
ــت به اداره ثبت محل  ــه دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس ــت ب دادخواس
ــت و در  ــد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس ــل ده تحوي
ــت به  ــراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواس ــى كه اعت صورت
ــند مالكيت مى نمايد و صدور  ــى محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور س دادگاه عموم

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.9810664
تاريخ انتشار نوبت اول:98/9/3

تاريخ انتشار نوبت دوم:98/9/18
رئيس ثبت اسناد واملاك تايباد- غلامرضا آقازاده

«آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
رسمى حوزه ثبت تايباد»

ــند  ــاختمان هاى فاقد س ــتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و س نظر به دس
ــت موضوع ماده يك قانون مذكور  ــمى مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيان كه در هيئ رس
ــيدگى و تصرفات مالكانه  ــهد واحد ثبتى شهرستان تايباد مورد رس ــتقر در بخش 14 مش مس
ــرح ذيل آگهى  ــده جهت اطلاع عموم به ش ــادر گردي ــرز و رأى لازم ص ــارض آن مح و بلامع

مى گردد:
ــماره 8392 كدملى 0748423532 صادره تايباد فرزند  ــنامه ش خانم توران غفورى به شناس
عيدى محمد در ششدانگ يكباب منزل به مساحت 161/4 مترمربع پلاك شماره 695 فرعى 
ــهم الارثى رحمت  ــمتى از مالكيت مرحوم فقيرمحمد عليخانى (س از 250 اصلى از محل قس

عليخانى) و قسمتى از پلاك كلاسه 97-298
ــند  ــاختمان هاى فاقد س ــاده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــذا بموجب م ل
رسمى و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه 
ــتاها رأى هيئت الصاق تا در صورتى كه  ــر و در روس ــهرها منتش ــار در ش محلى و كثيرالانتش
ــند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى  ــده اعتراض داشته باش ــخاص ذينفع به آراى اعلام ش اش
ــيد  ــليم و رس ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس و در روس
ــليم اعتراض مبادرت به تقديم  ــد. معترضين بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــذ نماين اخ
ــت به اداره ثبت محل  ــه دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس ــت ب دادخواس
ــت و در  ــد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس ــل ده تحوي
ــت به  ــراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواس ــى كه اعت صورت
ــند مالكيت مى نمايد و صدور  ــى محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور س دادگاه عموم

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.9810665
تاريخ انتشار نوبت اول:98/9/3

تاريخ انتشار نوبت دوم:98/9/18
رئيس ثبت اسناد واملاك تايباد- غلامرضا آقازاده

«آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
رسمى حوزه ثبت تايباد»

ــند  ــاختمان هاى فاقد س ــتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و س نظر به دس
ــت موضوع ماده يك قانون مذكور  ــمى مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيان كه در هيئ رس
ــيدگى و تصرفات مالكانه  ــهد واحد ثبتى شهرستان تايباد مورد رس ــتقر در بخش 14 مش مس
ــرح ذيل آگهى  ــده جهت اطلاع عموم به ش ــادر گردي ــرز و رأى لازم ص ــارض آن مح و بلامع

مى گردد:
آقاى سيدپرويز ابدى به شناسنامه شماره 535 كدملى 0681720778 صادره بجنورد فرزند 
ــدانگ دو باب مغازه و محوطه به آن به مساحت 138/45 مترمربع پلاك  ــيدعباس در شش س
شماره 550 فرعى از 250 اصلى از محل قسمتى از مالكيت سهم الارثى فضل احمد فدائى از 
مرحومين حجى محمد فدائى و حجى نساء محمدپرست و قسمتى از پلاك كلاسه 93/404
ــند  ــاختمان هاى فاقد س ــاده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــذا بموجب م ل
رسمى و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه 
ــتاها رأى هيئت الصاق تا در صورتى كه  ــر و در روس ــهرها منتش ــار در ش محلى و كثيرالانتش
ــند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى  ــده اعتراض داشته باش ــخاص ذينفع به آراى اعلام ش اش
ــيد  ــليم و رس ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس و در روس
ــليم اعتراض مبادرت به تقديم  ــد. معترضين بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــذ نماين اخ
ــت به اداره ثبت محل  ــه دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس ــت ب دادخواس
ــت و در  ــد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس ــل ده تحوي
ــت به  ــراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواس ــى كه اعت صورت
ــند مالكيت مى نمايد و صدور  ــى محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور س دادگاه عموم

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.9810666
تاريخ انتشار نوبت اول:98/9/03
تاريخ انتشار نوبت دوم:98/9/18

رئيس ثبت اسناد واملاك تايباد- غلامرضا آقازاده

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــرح دادخواست به  ــماره 925 به ش ــنامه ش نظر به اينكه آقاى منصور نورالدينى داراى شناس
ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده  ــه 4/980152 از اين شورا درخواس كلاس
ــينى ئى به شناسنامه 170 در تاريخ 1392/10/03 در  ــادروان يارمحمد نورالدينى حس كه ش

اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-زهرا نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749017767 متولد 1362/6/20 فرزند متوفى
2-منصور نورالدينى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749016426 متولد 1356/3/1 فرزند متوفى
3-نورمحمد نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749015368 متولد 1350/1/2 فرزند متوفى

4-گل اندام نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749014318 متولد 1346/3/3 فرزند متوفى
5-دين محمد نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749015276 متولد 1351/6/20 فرزند متوفى 
6-احمد نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749683637 متولد 1345/1/4 فرزند متوفى
7-كيميا نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749676086 متولد 1343/1/4 فرزند متوفى
8-گلستان نورالدينى حسينى ئى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749013443 متولد 1338/2/1 فرزند متوفى
9-غلامرسول نورالدينى فرزند يارمحمد به ش ملى 0749016418 متولد 1355/5/20 فرزند متوفى

ــريفات مقدماتى درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق امور حسبى يك  اينك با انجام تش
ــى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ  نوبت آگهى مى نمايد تا هر كس

نشر آگهى ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.9810667
قاضى شورا- شعبه چهار شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد-حسن رضائى منفرد

آگهى مزايده مال غيرمنقول نوبت اول
به موجب دادنامه 9709975722200320 صادره از شعبه 2 شوراى حل اختلاف شهرستان 
ــتند به پرداخت مبلغ  تايباد محكوم عليه محمود باجرأت و خانم خديجه باجرأت محكوم هس
ــال راد و مبلغ 11/940/612  ــال بابت محكوم به در حق عبدالحميد جم 238/812/241 ري
ريال بابت نيم عشر در حق دولت در پرونده اجرايى شماره 980253 كه بعلت عدم پرداخت 
ــرور  ــهم الارث آقاى محمود باجرأت از محل مالكيت مرحوم غلامس دو قطعه زمين زراعى س
ــند مشاع به شماره ثبت 69011 بشرح ذيل  باجرأت در پلاك 251 اصلى مهروس موضوع س
ــيله جهت فروش شروع  ــت بدينوس ــده اس توقيف و به قيمت 166/000/000 ريال ارزيابى ش
ــاعت 11 الى 12 روز 1398/9/30 در محل اجراى احكام مدنى حوزه قضايى تايباد  مزايده س
ــروع و به كسى كه بالاترين قيمت را پيشنهاد  ــى ش تعيين مى گردد مزايده از قيمت كارشناس
ــد در صورت تمايل متقاضيان مى توانند 5 روز قبل از موعد مزايده به  نمايد واگذار خواهد ش
ــود لازم به ذكر است 10درصد بهاى  ــان از مال داده ش اين اجرا مراجعه تا ترتيب بازديد ايش
ــك ماه از خريدار  ــپرده و مابقى ظرف ي ــى المجلس و به صورت نقدى به عنوان س ــده ف مزاي
ــد در صورتى كه به هر دليل خريدار در زمان مقرر بهاى مزايده را نپردازد  دريافت  خواهد ش
ــد. چنانچه تاريخ مزايده مصادف با روز  ــپرده وى به نفع دولت ضبط خواهد ش 10 درصد س
تعطيل باشد روز بعد روز مزايده تلقى خواهد شد. مشخصات ملك: اراضى معرفى شده در دو 
ــاحت حدود 100 مترمربع و قطعه شماره 5 به مساحت  ــامل قطعه شماره دو به مس قطعه ش
ــوم به مهروس كه در محدوده يك قطعه  حدود 108 مترمربع واقع در پلاك 251 اصلى موس
ــط مالكين و زارعين بصورت سالاربخشى تقسيم گرديده است و  حدوداً يك هكتارى كه توس

فاقد هرگونه  اعيانى و يا گذربندى و يا مشخصه خاص ديگرى مى باشد. 9810678
مدير اجراى احكام مدنى- امين اله همه چيزفهم رودى

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــماره 0749782943 به شرح  ــنامه ش ــماء محمدى داراى شناس نظر به اينكه آقاى/خانم اس
ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين  ــت به كلاسه 980204 از اين شورا درخواس دادخواس
ــنامه 652984341 در تاريخ  ــه شناس ــربزى ب ــيمين عذرا س ــادروان س ــح داده كه ش توضي
ــن الفوت آن مرحوم  ــود بدرود زندگى گفته و ورثه حي ــگاه دائمى خ 1395/10/16 در اقامت

منحصر است به:
1-عبدالباقى محمدى با كد ملى 0749466571 فرزند كريم صادره تايباد همسر متوفى
2-عليرضا محمدى با كدملى 0748416420 فرزند عبدالباقى صادره تايباد فرزند متوفى

3-سعيد محمدى با كدملى 0749395192 فرزند عبدالباقى صادره از تايباد فرزند متوفى
4-آقاى مجيد محمدى با كدملى 0749415614 فرزند عبدالباقى صادره تايباد فرزند متوفى

5-اميد محمدى با كدملى 0740005065 فرزند عبدالباقى صادره از تايباد فرزند متوفى
6-اسماء محمدى با كدملى 0749782943 فرزند عبدالباقى صادره از تايباد فرزند متوفى
7-صفيه محمدى با كدملى 0745397485 فرزند عبدالباقى صادره از تايباد فرزند متوفى

ــريفات مقدماتى درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق امور حسبى يك  اينك با انجام تش
ــى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ  نوبت آگهى مى نمايد تا هر كس

نشر آگهى ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.9810679
قاضى شورا- شعبه دوم شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد- سيدسعيد هرمزى
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فرهنگ و هنر

خبر

 لوریس چکناواریان: 
 چطور ممکن است کار برای 

»شهدای دفاع مقدس« تبلیغاتی  باشد؟
در  چکناواریان  لوریــس  مهر: 
اجرای  تازه ترین  نشست خبری 
ارکستر سمفونیک تهران تأکید 
کــرد: کار کردن بــرای تکریم 
»شهدای دفاع مقدس« نمی تواند 

تبلیغاتی قلمداد شود.
نشســت رسانه ای تازه ترین ارکستر سمفونیک تهران به رهبری مهمان 
لوریس چکناواریان روز شــنبه دوم آذرماه در تالار وحدت تهران برگزار 

شد.
لوریس چکناواریان در ابتدای این نشســت رسانه ای با اشاره به برگزاری 
تازه ترین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران گفت: من پس از چند سال 
توفیق حضور دوباره در ارکستر سمفونیک تهران را پیدا کرده ام. در این 
برنامه قطعه »صلح و دوســتی« و قطعه ای مربوط به دوران دفاع مقدس 
پیش روی مخاطبان قرار می گیرد و امیدوارم اجرای موفقی باشد. این اجرا 
برای یک کنسرت، پرمسئولیت است، چراکه هم به لحاظ آهنگ سازی 

و هم به لحاظ اجرا می تواند دربرگیرنده شرایط ویژه ای برای من باشد.
وی ادامه داد: در روزهای گذشــته تمرین ها به صورت مســتمر برگزار 
شــده و فکر می کنم اکنون در مرحله کامل آماده سازی است و امیدوارم 
موردپسند مخاطبان هم قرار بگیرد. در این کنسرت همان گونه که گفتم، 
آنچه برای من اهمیت داشت، اجرای یک قطعه هفت قسمتی با موضوع 
شــهدای جنگ تحمیلی و دوران دفاع مقدس بود که با زبان موسیقی 
حوادث مختلف دوران جنگ را ارائه می دهد. این اثر اصلاً تبلیغاتی نیست 
و تلاش شده با یادبودی از شــهدای دوران دفاع مقدس، شرایط جدید 

موسیقایی را به ارمغان بیاورد.
چکناواریان تصریح کرد: زمانی که جنگ شــروع شد من یک جوان 40 
ساله بودم و تحت تأثیر قرار گرفتم و از آن موقع می خواستم اثری بنویسم 
که مانند »رستم و سهراب« یک اثر ارزشمند برای ارکستر باشد. این اثر 
هم برای من بیش از ۱۵ ســال طول کشید که بتوانیم روح اثر را انتقال 
دهم. من می گویم این اثر تبلیغاتی نیست، چون عده ای برای میهن خود 
جان خود را داده اند پس چطور می تواند این شرایط تبلیغاتی باشد. من 
برای این اثر خیلی زحمت کشــیده ام چنان که سال گذشته مفتخر به 
پایان آن شدم. امیدوارم اثری که نوشته ام بتواند مورد استقبال مخاطبان 

قرار گیرد و من در این پروژه شکست نخورم.
این رهبر ارکستر درباره قطعه »صلح و دوستی« هم گفت: این قطعه در 
برگیرنده ۱0 موومان است که پیش از این به سفارش وزارت و شهرسازی 
تولید شده بود و دربرگیرنده موضوعاتی در حوزه شهری است که می تواند 
برای شهروندان شکل و شــمایل جالبی داشته باشد. از این رو تصمیم 
گرفتم این قطعــه را نیز در کنار قطعه مربوط بــه دوران دفاع مقدس 
بگنجانم که فکر می کنم ترکیب جالب توجهی خواهد بود. این آهنگساز 
در بخش دیگری از صحبت های خود تصریح کرد: فکر می کنم در سن ۸۲ 
سالگی به مرزی رسیده ام که می خواهم کارهایم بیشتر مورد توجه مردم 
قرار گیرد. قطعاً رهبری ارکستر را دوست دارم و امیدوارم روزی دوباره فرا 
برسد که بتوانم حضور مستمری در این عرصه داشته باشم. اما شما بدانید 
از این پس اگر بخواهم دوباره در عرصه رهبری ارکستر حضور داشته باشم 
قطعاً متمرکز بر اجرای آثار خودم خواهد شد. من حدود ۹0 اثر اجرا نشده 
دارم که چندی پیش آن ها را به موزه موسیقی اهدا کردم و دوست دارم 

روزی شرایط اجرای همه آن ها برایم فراهم شود.

برای جبران افت فروش صورت می گیرد
 تدارک تخفیف های ویژه 

برای علاقه مندان به سینما
فیلم های  دست اندرکاران  ایسنا: 
ویژه ای  تخفیف های  ســینمایی 
برای علاقه مندان به سینما در نظر 
می گیرند.  مدتی قبل از شــورای 
عالی اکران خبر رســیده بود قرار 
است برای جبران فروش پایین و 

مخاطب کم چند ماه قبل سینما نسبت به سال قبل، تمهیدی تازه اندیشیده 
شود. علی سرتیپی، سخنگوی شورای عالی اکران با تأیید این مطلب به ایسنا 
گفت: این موضوع جدی اســت و صحبت هایی شده تا با هماهنگی و تأیید 
پخش کننده، سینمادار و تهیه کننده تخفیف های خاص به مخاطبان سینما 
بدهیم.  وی افزود: این کار اگر با هماهنگی صورت گیرد، می تواند عملی باشد 
و هر چقدر بتوانیم تماشــاگر بیشتری داشته باشیم به نفع سینماست. این 
تهیه کننده و پخش کننده سینما در عین حال با اشاره به مشکلات اخیر از 
جمله قطع اینترنت و فضای پیش آمده که بر سینما هم تأثیر داشته ، تأکید 
کرد: اگر مشکل این چند روزه حل شود درباره این تخفیف ها تصمیم گیری  
خواهد شد. بسیاری از سینماگران از وضع فروش فیلم ها در ماه های گذشته 
به ویژه در تابســتان گله مند بودند و یکی از دلایل این آســیب به سینما را 
نحوه چیدمان اکران تابســتان می دانستند. براین اســاس برخی مدیران و 
دست اندرکاران در پی این بوده اند این شرایط را تا جای ممکن بهبود دهند 
و تقریباً از ابتدای آبان  ماه ســینماها دوباره رونق گرفتند اما با اتفاقات هفته 
گذشته و قطع اینترنت که سبب اختلال در سایت های فروش هم شد رکود به 
سینما برگشت و در چند روز سینماها وضعیتی تعطیل یا نیمه تعطیل داشتند.

»می جان« سریال رمضانی تلویزیون شد
روایت قصه ای در گیلان
فــارس: مجموعــه تلویزیونی 
تهیه کنندگی  بــه  »می جــان« 
ســعید پروینــی و کارگردانی 
مرجان اشــرفی زاده برای پخش 

در ماه رمضان آماده می شود.
»می جان«  سریال  تصویربرداری 

به کارگردانی مرجان اشرفی زاده و تهیه کنندگی سعید پروینی به تازگی 
در گیلان آغاز شده است. این سریال که هم اکنون با نام موقت در حال 
تولید است، قرار است در ماه رمضان سال آینده )۹۹( از شبکه سه سیما 
پخش شود و موضوعی اجتماعی دارد. »می جان« در ۳0 قسمت در گروه 
فیلم و ســریال شبکه سه ســیما تهیه و تولید می شود. از بازیگران این 
سریال می توان به امیررضادلاوری، وحید آقاپور، سیاوش چراغی پور و ... 
اشاره کرد.   پروینی تا به حال تهیه کنندگی مجموعه تلویزیونی »حوالی 
پاییز« و یکی از فصل های برنامه ســینمایی »هفت« را برای شــبکه سه 
برعهده داشــته و تهیه کننده سریال های »گشت ویژه« و »جراحت« بوده 
اســت. همچنین مرجان اشرفی زاده نویسندگی سریال های »شکوه یک 

زندگی«، »دیگری« و فیلم »آبجی« و... را در کارنامه کاری خود دارد.

نیک  عامل  فاطمه  هنر/  و  فرهنگ   
اختتامیه نخستین دوره کتاب مدافعان حرم، جایزه 
شهید حســین همدانی، با حضور شخصیت ها، 
خانواده معظم شــهدا و علاقه منــدان به ادبیات 
مقاومت و پایداری ۲۷ آبان در تالار ســوره حوزه 
هنری برگزار شــد. هیئت داوران نخستین دوره 
کتاب مدافعان حرم در بخش خاطره کتاب هایی 
چون »قرار بی قرار« نوشــته فاطمه سادات افقه و 
»شــام برفی« نوشــته محمد محمودی نورآبادی 
و »از ام الرصــاص تا خان طومان« نوشــته مصیب 

معصومیان را به عنوان برگزیده معرفی کرد.
»از ام الرصاص تا خان طومان« به کوشــش مصیب 
معصومیان خاطراتی از شهدای هشت سال دفاع 
مقدس و شهدای مدافع حرم را روایت می کند. وی  
ســعی کرده در این کتاب ۵00صفحه ای در کنار 
بازگویــی خاطرات خود و خانواده اش  تمام وقایع 
خان طومان را  به نــگارش درآورد. پیش از این، 
از ایــن رزمنده مدافع حرم چندین جلد کتاب از 
شهدای مدافع حرم خان طومان مانند کتاب شهید 
عزیز )شــهید رادمهر(، کتاب طاهر خان طومان 
)شهید ســید رضا طاهر(، کتاب هفت روز دیگر 
)شهید محمد تقی سالخورده(، کتاب خداحافظ 
دنیا)شــهید حاج محمود شــالیکار ( و ... در این 

زمینه منتشر شده بود. 
این نویســنده درمعرفی  کتاب »از ام الرصاص تا 
خان طومان« درگفت و گو با خبرنگار قدس گفت: 
این کتاب مجموعه خاطرات شــخصی من است. 
روایــت این خاطرات را من از ســال های دور و از 
دوره رضاشاه پهلوی آغاز کرده ام. علت این امر هم 
بازگویی کشته شدن پدربزرگ مادریم در راه آزادی 
است. پس از شرح آن دوران من به وقایع انقلاب و 
سپس جنگ و وقایعی که خانواده ام در این دوران 

پشت سرگذرانده اند، پرداخته ام. 

  بازگویی داستان مقاومت
معصومیان محوریت کتاب خاطراتش را بازگویی 
داســتان مقاومت دانست و گفت: من متولد سال 
۱۳4۷ در روستای بیشه ســر بابل هستم. پدرم 
شغل کشاورزی داشت. ما ۱0 فرزند بودیم و من 
فرزند ششم بودم. در دوران جنگ پنج نفر از 6 مرد 
خانواده ما در جنگ حضور داشــتند و مادرم هم 
به واسطه حضور همسر و فرزندانش در جنگ به 
نوعی در کنار ما بود. روایت من در ابتدا به شرح این 
حضور و ســپس به شرح شهادت یکی از برادرانم 
می پردازد تا به عملیات کربلای 4 می رسیم که در 
جزیره  »ام الرصاص« اتفاق می افتد. در این عملیات 
همان طور که می دانید تعداد زیادی از نیروهای ما 
از جمله نیروهای لشــکر ۲۵ کربلا شهید شدند. 
برادر من در همین عملیات به عنوان غواص حضور 
داشت و به شهادت رسید. پس از شرح وقایع این 

عملیات و سایر عملیات ها، من به پس از جنگ و 
دوران معاصر رسیده و به شرح خاطراتم به عنوان 
یکی از رزمنــدگان مدافع حرم پرداخته ام. محور 
بازگویــی این خاطرات به وقایــع »خان طومان« 
می پردازد که بنده خودم در آنجا حضور داشته و 
حماســه نیروها را در حین نبرد به صورت روزانه 

یادداشت برداری کرده ام. 
 این نویســنده با شرح گوشــه ای از وقایع »خان 
طومــان« اظهار کــرد: احتمالاً بســیاری وقایع 
»خان طومان« را به خاطر دارند. من در این کتاب 
ســعی کرده ام به وقایع آن زمان به شــکل کامل 
بپردازم. از جمله وقایع روز ۹۵/۲/۲۱ که نیروهای 
ما توانستند شکست سختی را به دشمن تکفیری 
وارد کنند. نیروهای تکفیری ۱0 روز بعد، پس از 
تجدید قوا دوباره بــه مواضع ما حمله کردند که 
با مقاومت نیروهای ما مواجه شــدند. مرحله آخر 
این وقایع مربوط به ۹۵/۲/۱6 است که در آن روز 
دشمن با بیش از ۳ هزار نیرو به مواضع نیروهای 
ما از ســه جناح  حمله کرد. نزدیک به ۳ هزار نفر 
از جبهه النصره، چچنی ها، ازبک، داعش و عده ای 
از نیرو هــای ترکیه در مقابل نیرو های ما که ۳00 
نفر از لشکر ۲۵ کربلا و فاطمیون بودند جنگیدند. 
نیرو های دشــمن ۷00 کشته و تلفات دادند و از 
جمع ما که ۳00 نفر بودیم ۱۳ شهید از مازندران 
و بیش از ۵0 شــهید از فاطمیون جانشــان را به 
حضرت زینب)س( تقدیم کردند. به خاطر اینکه 
آن مقطع با فشــار آمریکایی ها و پذیرش دولت 
سوریه، ظاهراً آتش بسی بین آمریکا و روسیه برقرار 
شده بود، هواپیما های روسیه از ما حمایت نکردند 
و چون دشمن نفربر زیاد داشت مجبور شدیم شهر 
را تخلیه کنیم. لایه دیگر دشمن قرار بود منطقه 
الحاضر و خلســه را بگیرد، اما به خاطر مقاومت 
بچه ها جلو نیامد. بچه ها جانانه ایستادند و جنگیدند 
و دشــمن را زمینگیر کردند. من آنجا دچار موج 

انفجار شدم. دوستانم جلو چشمانم شهید شدند.
نویسنده کتاب »شهید عزیز« درباره  تأثیر جوایز 

بر کار نویســندگانی مانند خــودش عنوان کرد: 
جوایز به خصوص جوایــز مادی نمی تواند انگیزه 
نگارش چنیــن خاطراتی باشــد. زمانی که من 
در ســوریه حماســه رزمندگان را در حین آتش 
و خون می نوشــتم، در آن شرایطی که هر لحظه 
تیری شلیک می شد و انفجاری رخ می داد، بدون 
شک کسی به این نمی اندیشید که در این شرایط 
ســخت وقایع را ثبت کند تــا در آینده جایزه ای 
دریافت کنــد. من آن روز تکلیف خودم می دیدم 
که وقایع را لحظه به لحظه ثبت کنم، آنچنان که 
اکنون هم تکلیف خودم را انجام می دهم. منتها این 
جوایز در دیده شدن این آثار می توانند مؤثر باشند 
و همچنین اهمیت این دســت مستندسازی ها و 

گردآوری ها را یادآوری می کند. 

  خاطرات در حقیقت اسناد هستند
وی انگیزه اصلی خــودش از نگارش خاطرات را 
ماندگاری وقایع دانســت و گفــت: ثبت و ضبط 
خاطرات  و همچنین مستندنگاری روندی است 
که به ثبت درست وقایع کمک می کند. بازنویسی 
خاطرات من از دوران انقلاب و جنگ ســه سال 
طول کشــید و وقایع »خان طومــان« هم که به 
صورت روزنوشــت ثبت شده بود. این ثبت روزانه 
و مستندنگاری در حین وقایع چیزی نیست که 
پس از وقوع حادثه شکل گرفته باشد و با حذف و 
زوایدی همراه باشد. این خاطرات در حقیقت اسناد 
هســتند. من این کار را وظیفه خودم می دانستم 
و امیــدوارم به نوعی دین خودم را به دوســتان 

رزمنده ام ادا کرده باشم. 
این نویسنده با بیان اینکه در زمان ثبت لحظه به 
لحظه آنچه در نبرد می گذشــت، برادر شهیدش 
را الگو قــرار داده بود، گفت: ثبت وقایع روزانه در 
حین نبرد را من از برادر شــهیدم به یادگار دارم. 
ایشــان حدود ۸00 صفحه روزنوشت از جنگ و 
عملیات هایی که در آن شرکت کرده بود، برای ما 
به یادگار گذاشت. من از ایشان الهام گرفتم و در 
زمان جنگ سوریه این کار را شروع کردم و می دانم 

که در تاریخ خواهد ماند.
معصومیان با اشاره به ترجمه آثارش  به زبان عربی 
و نشر در کشــورهای منطقه توضیح داد: خدا را 
شکر بیشتر آثار من در نشر شهید کاظمی  چاپ 
شــده اند. این انتشــارات با توجه به اهتمامی  که 
در ثبت خاطرات شــهدای مدافع حرم داشته، در 
کنار چاپ این آثار در داخل کشور به فکر ترجمه 
و نشــر این آثار در منطقه هم بوده  است. تاکنون 
چند کتاب خاطرات را که من مؤلفشان بوده ام به 
زبان عربی ترجمه کرده و این آثار در کشورهایی 
مانند عراق،سوریه و لبنان منتشر شده اند. بدون 
شک نشــر این آثار در داخل کشور و همچنین 
در کشــورهای منطقه کمک می کند تا مردم با 

فداکاری های شــهدای مدافع حرم آشــنا شوند. 
برخی از این شــهدا به خصوص نیروهایی که در 
ابتدای جنگ جان خود را از دست دادند، در بین 
مردم ناشناس بودند اما به اعتقاد من واقعه »خان 
طومان« موجب شد که شهدای ما نه تنها در ایران 
که در سایر کشورهای آسیایی و اروپایی شناخته 
شــوند و مردم با نقش آن ها در سرکوب و نابودی 
داعش آشــنا شوند و اتفاقی که باید افتاد و مردم 
فهمیدند واقعیت چیست و چرا نیروهای ما در آنجا 
حضور دارنــد. همچنین به اهمیت نقش  نیروی 
مقاومت در مبارزه با داعش پی بردند. درست است 
که پیکر شــهدای ما در »خان طومان« باقی ماند، 

اما حماسه شان فراگیر شد. 
وی در مورد بازخورد این کتاب در بین مخاطبان 
عنوان کرد: من خدارا شــکر می کنم که این اثر 
دیده  شده  و مخاطبان به سراغ این اثر رفته اند. در 
مدتی که از چاپ اثر گذشــته من با تعداد زیادی 
از مخاطبان آن  روبه رو شــده ام. بســیاری از این 
خوانندگان عنــوان می کردند ما درحین مطالعه 

کتاب گاه گریه کرده و گاه خندیده ایم. این ویژگی 
نیروهای ما بود که در سخت ترین لحظات نبرد هم 
روحیه خود را حفظ کرده و شادی آفرین بودند. این 
ویژگی به کتاب من هم خودبه خود منتقل شده 
اســت. معصومیان در پایان با بیان اینکه در حال 
حاضر کتاب دیگری درباره شهدای خان طومان 
با عنوان »حواله عاشــقی« در دســت دارد، اظهار 
کرد: ما دو نیروی برجسته داشتیم که هر دو جزو 
شــهدای خان طومان هستند.  یکی از این شهدا 
شــهید محمود رادمهر بود که یکی از رزمندگان 
نخبه ما بود کسی که به او درجه تشویقی می دهند 
اما آن را  با ذکر این مطلب که برای خدا کارکرده 
است بازمی گرداند و من پیش از این، کتاب مربوط 
به خاطرات ایشان را تهیه کرده ام. دیگری شهید 
مهندس  حسن رجایی فر بود. ایشان هم از جمله 
افرادی بود که شــب و روز کار می کرد و با وجود 
اینکه کارش در آنجا مهندســی بود، در روز آخر 
اســلحه به دســت می گیرد و قهرمانانه  شهید 

می شود.

برش

به  توجه  با  کاظمی   شهید  نشر 
خاطرات  ثبت  در  اهتمامی  که 
به  داشته،  حرم  مدافع  شهدای 
در  آثار  این  نشر  و  ترجمه  فکر 
تاکنون  بوده  است.  هم  منطقه 
من  که  را  خاطرات  کتاب  چند 
عربی  زبان  به  بوده ام  مؤلفشان 
در  آثار  این  و  کرده  ترجمه 
کشورهایی مانند عراق، سوریه و 

لبنان منتشر شده اند

آمارهای رسمی حکایت می کنند

پیشگامی کتاب فروشی های شهرستانی  در فروش پاییزه

در رونمایی و خوانش کتاب »هم قسم« عنوان شد 

»ام یاسر« الگویی از زندگی زن مسلمان

فرهنگ و هنر: آمارهای رسمی پاییزه کتاب۹۸ 
حاکی از آن است که استان تهران در فاصله چهار 
روز مانده تا پایان طرح، توانسته هم به لحاظ تعداد 
و هم به لحاظ مبلغ فروش، پیشتاز استان های کشور 
باشد. نکته قابل توجه در روزهای گذشته و همزمان 
با برپایی این طرح، پیشــگامی کتاب فروشی های 
شهرســتان ها و رقابت آن ها با کتاب فروشی های 
پایتخت بوده اســت. به گزارش ایبنا، با پشت سر 
گذاشتن بیســت وهفتمین هفته کتاب جمهوری 
اســلامی ایران که پنجشــنبه ۳0آبان ماه با آیین 
کتابگردی به کار خود خاتمه داد، پاییزه کتاب در 
موعد تمدید شده همچنان کار خود را تا دوشنبه 

چهارم آذرماه ادامه می دهد.
براساس آمارهای ثبت شده بر پایگاه پاییزه کتاب 
۹۸، تا صبح شــنبه )۲آذرماه( با مشــارکت 60۸ 
کتاب فروشی در سراسر کشــور، ۲4۱هزار و ۳۸۱ 
جلد کتاب در قالب طرح فروخته شــده که مبلغ 
کل این کتاب ها بیشتر از ۷میلیارد و ۳۵0میلیون 
تومان بوده است. آمارهای جزئی تر نشان می دهد 

اســتان تهران با فروش ۳6 هــزار و ۳۲جلد کتاب 
بــا بهای بیش از یک میلیارد و ۳00میلیون تومان، 
پیشتاز اســتان های کشور بوده اســت. در استان 
تهران مجموعاً ۱0۱ کتاب فروشی در طرح پاییزه 
مشارکت دارند که ۹6 کتاب فروشی در شهر تهران 
و پنج کتاب فروشی از سایر شهرهای استان در طرح 

فعال شده اند.
همچنین بر اســاس این گزارش، استان خراسان 
رضوی با مشارکت 6۱ کتاب فروشی و فروش بیش 
از ۳0هــزار و ۳۷4 کتاب، رتبــه دوم طرح پاییزه 
کتاب را از آن خود کرد. استان خوزستان نیز با ۲0 
کتاب فروشی فعال خود تاکنون با ۲۳ هزار و ۲6۸ 
نسخه کتاب در صدر پرفروش ترین استان براساس 

کتاب قرار گرفته است.
خوزســتان، قم، اصفهان، گیلان، فارس، مازندران، 
آذربایجان شرقی و کرمانشاه مقام های سوم  تا دهم 
پرفروش ترین استان ها از نظر تعداد فروش را به خود 
اختصاص داده اند. همچنین در نمودار پرفروش ترین 
استان ها به لحاظ مبلغ فروش، استان های خراسان 

رضــوی، اصفهان، قم، گیلان، خوزســتان، فارس، 
مازندران، آذربایجان شــرقی و کردســتان جایگاه 
دوم تــا دهــم را از آن خود کرده اند. کتاب رشــد 
اهواز، دنیای کتاب قم، پردیس کتاب مشهد، کتاب 
فرازمند رشت، شهر کتاب مشهد، کتاب رشد)شعبه 
مرکزی( اهواز، کتاب شرق اهواز، کتاب آبان مشهد، 
کتاب محام اهواز و شهرکتاب اصفهان رتبه های یکم 
تا دهم پرفروش ها به لحاظ تعداد کتاب های فروخته 

شده را به خود اختصاص داده اند.

  اهوازی ها می درخشند
در این میان کســب رتبه نخســت کتاب فروشی 
رشد)شــعبه نادری( اهواز و تکرار شدن نام اهواز با 
سه کتاب فروشی کتاب رشد)شعبه مرکزی(، کتاب 
شرق و کتاب محام، جایگاه قابل توجهی را در پاییزه 

۹۸ برای مرکز استان خوزستان ایجاد کرده است.
در قعر جدول پاییزه کتاب، نام استان ایلام که تنها با 
یک کتاب فروشی یعنی »پاتوق کتاب ایلام« در طرح 
پاییزه شرکت کرده، نمایان است. این کتاب فروشی 

با گذشت نزدیک به ۱0 روز از طرح، توانسته است 
۳۲۷جلد کتاب را در قالب طرح به فروش برساند که 
بهای این کتاب ها نیز ۷میلیون و ۱۹۱هزار تومان 

ثبت شده است.
اســتان چهارمحال وبختیاری با مشــارکت ســه 
کتاب فروشــی و فروش ۸۱۵ جلد کتاب به مبلغ 
۲۲میلیون و ۷۹۳هزار تومان و استان هرمزگان با 
مشارکت سه کتاب فروشــی و فروش هزار و 4۳6 
جلد کتاب به مبلغ ۳۲میلیــون و ۷6۹هزار تومان 

جایگاه های بالاتری را به خود اختصاص داده اند.
به نقل از روابط عمومی مؤسسه خانه کتاب تاکنون 
کتاب های پرفروش این طرح آثاری همچون »من 
پیش از تو« نوشــته جوجو مویــز با ترجمه مریم 

مفتاحی از انتشارات آموت، »یک به علاوه یک« نوشته 
جوجومویز با ترجمه مریم مفتاحی از انتشــارات 
آمــوت، »پس از تو« نوشــته جوجو مویز با ترجمه 
مریم مفتاحی از انتشارات آموت، »ملت عشق« نوشته 
الیف شافاک با ترجمه ارسلان فصیحی از انتشارات 
ققنوس، »بیشعوری« نوشته خاویر کرمنت با ترجمه 
محمود فرجامی از انتشارات تیســا، »جزء از کل« 
نوشته استیوتولتز ترجمه پیمان خاکسار از انتشارات 
چشمه، »بهترین شکل ممکن« مصطفی مستور از 
انتشارات چشمه و »هنر شفاف اندیشیدن« نوشته 
رالف دوبلــی و ترجمه عادل فردوســی پور، بهزاد 
توکلی و علی شهروز از انتشارات چشمه، در صدر 
پرفروش ترین کتاب ها در طرح پاییزه کتاب هستند.

خدیجه زمانیان: روز گذشــته برگزیده کتاب 
سال استان خراسان رضوی رونمایی و خوانش 
شــد. »هم قسم« نوشــته عبدالقدوس الامین با 
ترجمه احمدنطنزی که توسط انتشارات به نشر 
به بازار کتاب آمده بود و به عنوان کتاب برگزیده 
اســتان خراسان رضوی شــناخته شده بود در 

کتابخانه قلم رونمایی و خوانش شد. 
»هم قســم« شــرح زندگی و خاطرات ام یاسر، 
همسر شهید سیدعباس موسوی، دبیر کل سابق 
حزب الله لبنان اســت. خواننده در فراز و نشیب 
داستان با روح بزرگ بانویی همراه می شود که 
قدم به قدم در کنار وجود معنوی ســیدعباس 
می بالد و در قامت یک شهید قد می افرازد و در 

نهایت همراه همسرش به شهادت می رسد.  
مترجــم پس از تورق کتاب »الوصول« نوشــته 
عبدالقدوس الامین احساس می کند چهره زنی 
که هم در همسری، هم در مادری و هم در جهاد 
و شــهادت، یکه تاز میدان بود، می تواند الگوی 

خوبی برای زنان مسلمان ایرانی باشد. 
احمــد نطنــزی در جلســه رونمایــی کتاب 
»هم قســم« علاوه بر ارائه الگویی از زندگی زن 
مسلمان به بانوان مسلمان ایرانی، در خصوص 
انگیزه اش از ترجمه »هم قسم« این طور توضیح 
داد: با توجه به ســخنان مقــام معظم رهبری و 

تأکید ایشــان بر ســبک زندگی اسلامی، »هم 
قســم« را نمونه ای از آثــاری دیدم که می تواند 
الگوی سبک زندگی یک زن متدین را به نمایش 
بگذارد . برای کســانی که دربه در دنبال یافتن 
نمونه ای از انســان ناب آن هم از نوع شیعی اش 
هستند، ام یاسر قهرمانی کم نظیر است. به برکت 
شخصیت ام یاسر و قلم جذاب نویسنده کتاب، 
این کتاب را خواندنی و اثرگذار یافتم و به ترجمه 

کتاب پرداختم. 
نطنزی ایجاد تبادل فرهنگی میان مقاومت ایران 
و لبنان را انگیزه دیگر ترجمه این اثر عنوان کرد. 
وی گفت: بانوان ایرانی در هشــت ســال دفاع 
مقدس در پشــت جبهه، در مرزهــا و در کنار 
همسرانشــان و یا در میادین نبرد به خصوص 
خرمشــهر پنجه در پنجه بعثی ها به شــهادت 
رسیدند. نمونه چنین بانوان مبارزی در لبنان و 
مقاومت لبنان دیده می شود و این اشتراک بین 
زنان ایران و لبنان است. نوشتن و ترجمه آثاری 
مانند »هم قســم« می تواند پل ارتباطی بین دو 
فرهنگ ایجاد کنــد تا جبهه متحد و یکپارچه 

علیه اسرائیل رشد کند. 
مترجم »هم قســم« همراهی و همدلی میان دو 
روح که در کنار هم به تکامل می رسند و شهید 
می شوند را وجه تسمیه این اثر عنوان کرد. وی 

توضیح داد: عنوان عربی کتاب »الوصول« است 
که معنای فارسی این کلمه، به محبوب رسیدن 
اســت و باید همین عبارت برای ترجمه عنوان 
کتاب انتخاب می شــد اما من دیدم معادل این 
عبارت در ادبیات ما بســیار به کار رفته، پس از 
مطالعه کتاب متوجه شــدم اوج این اثر و نقطه 
عطف کتاب همراهی، هم قســمی و همدلی دو 
روح سید عباس موســوی و همسرش ام یاسر 
بود که در نهایت در کنار یکدیگر به شــهادت 
رســیدند. برای همین پــس از نظرخواهی از 
استادان، به عنوان »هم قســم« رسیدم و حس 
کردم این عنوان می تواند معنای کتاب را بهتر 

به مخاطب القا کند.
نطنزی در بخش دیگــری از صحبت هایش به 
چگونگــی انتخاب این اثر برای ترجمه اشــاره 
کرد. وی گفت:» در ســال های ۱۳6۱ تا ۱۳6۹ 
که برای مأموریت های تبلیغی به لبنان رفت و 
آمد می کردم، با ســیدعباس موسوی و جریان 
پرافتخار مقاومت آشنا شــدم . سیدعباس که 
دانشمندی فرهیخته و مجاهدی خستگی ناپذیر 
بود، دبیرکلی حزب الله لبنان را برعهده داشت. 
مســئولیت من در امور روحانیــون نمایندگی 
ولی فقیه ســپاه در لبنان اقتضا می کــرد با او 
بیشتر ارتباط داشته باشــم. درخشش علمی، 

نفوذ اجتماعی، روح حماســی و کمال عرفانی 
و اخلاقی از خصلت هایی بود که هر انســان را 
شیفته شخصیتش می کرد. دوست داشتم برای 
معرفی جریان مقاومت اسلامی لبنان قلمی بزنم 
و در مســیر این تبادل فرهنگی قدمی بردارم تا 
اینکه یکی از دوستانم از دیار مقاومت به دیدارم 
آمد و ســوغاتی برایم آورد که من را به آرزویم 
رســاند. آن سوغات کتاب»الوصول« بود و از من 

خواسته شد آن را به فارسی برگردانم«. 

این مترجم که مترصــد فرصتی بوده تا علاقه 
قلبی اش را به مقاومت لبنان نشــان دهد و آن 
مجاهدت ها را به ســمع و نظر مخاطب ایرانی 
برساند، بی تردید دست به ترجمه این اثر می زند 

و آن را به مخاطب ایرانی ارائه می دهد. 
در این مراســم از ســوی تولیت آستان قدس 
رضوی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، 
انگشتری مزین به سنگ مضجع منور رضوی به 

احمد نطنزی اهدا شد.

ادبیات

گزارش

گفت وگوی قدس با مصیب معصومیان، نویسنده کتاب خاطرات برگزیده جایزه شهید همدانی 

روایت یک شاهد عینی از نبرد با داعش 
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